
 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 
2016 

 
 



 



 

 
ROČENKA 2016 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ČESTNÁ  L ISTINA   2016 

 

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  ž e n  d o  2 2  l e t  v  p ř e s p o l n í m b ě h u  C h i a  ( I t á l i e )  

                     3 4 .  M o i r a  S t e w a r t o v á   6 , 0  k m  

M i s t r o v s t v í  s v ě t a  v e t e r á n ů   P e r t h  ( A u s t r á l i e )  

Kategorie 35-39 let  Jindřiška Noasová   1. v oštěpu, 2. v disku a 3. ve vrhačském pětiboji 

 

Kategorie 40-44 let  Denisa Severová   3. na 800 m 

 

Kategorie 50-54 let  Miriam Stewartová 7. na 1500 m a 8. na 800 m 

 

Mistrovství  Evropy veterán ů v  hale  A n c o n a  ( I t á l i e )  

Kategorie 45-49 let  Karolína Jeníková 8. na 3000 m chůze a 5 km chůze na silnici 

 

Kategorie 75-79 let  Vladimír Kánský 1. na 3000 m chůze a 5 km chůze na silnici 

Mistrovství  Evropy veteránů na s i lnic i   Vila Real de Santo António (Portugalsko) 

Kategorie 45-49 let  Karolína Jeníková 8. na 20 km chůze a 9. na 10 km chůze 

 

Kategorie 75-79 let  Vladimír Kánský 2. na 10 km chůze 

M i s t r o v s t v í   r e p u b l i k y  

 1. Bell Julia-Anna Lily žákyně starší - 1500 m 

 1. Bell Julia-Anna Lily žákyně starší - přespolní běh 

  2.  Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O. muži - 4 x 100 m 

 2.  Stewartová Moira ženy    - 10 000 m 

 2.  Kubicová Zuzana ženy - disk 

 2.  Stewartová Moira ženy        - 3000 m v hale 

 3.  Bell Julia-Anna Lily žákyně starší - 1500 m v hale 

 4.  Benda Ondřej muži - 100 m 

 4.  Kotková Daniela žákyně starší - sedmiboj 

 5.  Koutník J.-Rejmon V.-Pasler D.-Fischer R. muži - 4 x 400 m  

 5.  Stewartová Moira ženy - 5000 m 

 5.  Peřich Marek muži 22 - výška 

 5.  Peřich Marek junioři - výška 

 5.  Rabiňáková N.-Peštová D.-Kotková D.-Kaletová E. žákyně starší - 4 x 60 m 

 5.  Kordíková Barbora  žákyně starší  - tyč v hale  

 6.  Fischer Radek  muži  - 400 m překážek  

 6.  Šulc Vojtěch                            muži                         - 200 m v hale 

 6.  Volfová K.-Koubková A.-Pouchová D.-Strejčková T. ženy - 4 x 400 m 

 6.  Stewartová Moira ženy - přespolní běh 

 6.  Kostohryz Martin muži 22 - 3000 m překážek 

 6.  Houska Jan muži 22 - kladivo 

 6. Rajmonová Anežka juniorky - 200 m 



 

 
ROČENKA 2016 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 6. Pouchová D.-Rajmonová A.-Ondrková H.-Brůhová K.  juniorky  - 4 x 100 m 

 6. Gajda Jan  žáci starší  - přespolní běh  

 6. Gajda Jan  žáci starší  - 3000 m v hale 

 6.  Kordíková Barbora  žákyně starší  - tyč 

 7. Auersvald Miloš   muži  - 5000 m      

 7.  Koubková Anežka  ženy  - 800 m 

 7. Tučanová Zuzana  ženy  - maraton 

 7. Stewart Gerron  junioři  - 800 m v hale 

 7. Rajmonová A.-Pouchová D.-Brůhová K.-Ondrková H.  juniorky  - 4 x 200 m v hale 

 8.  Auersvald Miloš  muži  - 3000 m v hale 

 8. Kubicová Zuzana  ženy  - koule v hale 

 8. Pasler D.-Stewart G.-Michal V.-Kocánek D.  muži 22  - 4 x 400 m 

 8. Rejent Štěpán  junioři  - přespolní běh 

 8.  Gajda Jan  žáci starší  - 3000 m 

 8. Kaletová E.-Peštová D.-Rabiňáková N.-Kotková D.  žákyně starší  - 4 x 300 m 

 9. Benda Ondřej  muži  - 60 m v hale 

 9. Hrabě Kryštof  junioři  - disk 

 9.  Peřich Marek  junioři  - výška v hale  

 9. Rejent Štěpán  junioři  - silniční běh 

 9.  Rajmonová Anežka  juniorky  - 100 m  

 9.  Rajmonová Anežka  juniorky  - 200 m v hale 

 9. Nevole Tomáš  dorostenci  - 200 m v hale 

 9. Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M.  žáci starší  - 4 x 60 m 

 9. Kotková Daniela  žákyně starší  - 100 m překážek  

 9. Kaletová Ema  žákyně starší  - 60 m překážek v hale 

 10. Rejmon Vít  muži  - 400 m překážek  

 10.  Tučan Jindřich  muži  - maraton 

 10.  Kubicová Zuzana  ženy  - kladivo 

 10.  Hrabě Kryštof  junioři  - kladivo 

 11.  Šulc Rostislav  muži  - 100 m 

 11.  Kocánek David  muži 22  - dálka 

 11.  Peřich M.-Pasler D.-Stewart G.-Nevole T.  junioři  - 4 x 200 m v hale 

 11.  Nevole Tomáš  dorostenci  - 60 m v hale 

 11.  Kaletová Ema  žákyně starší  - 150 m v hale 

 11.  Kotková Daniela  žákyně starší  - 60 m překážek v hale  

 12.  Koutník Jan  muži  - 110 m překážek 

 12.  Wooller T.-Žák A.-Starý A.-Kozák M.  žáci starší  - 4 x 300 m 

 12.  Kotková Daniela  žákyně starší  - 150 m v hale 

  

M i s t r o v s t v í  S l o v e n s k é  r e p u b l i k y  

 2.   Beľová Katarína ženy - 3000 m v hale 

 6.   Beľová Katarína ženy - přespolní běh 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

 

P ř e b o r y   P r a h y 

 1.  Benda Ondřej  muži - 100 m 

 1. Kostohryz Martin muži - 3000 m překážek 

 1. Beľová Katarína ženy - 1500 m 

 1. Kubicová Zuzana ženy - disk 

 1.   Stewartová Moira ženy - 3000 m v hale 

 1.   Pasler Dominik junioři - 800 m 

 1.   Michal V.-Pasler D.-Nevole T.-Stewart G. junioři - 4 x 400 m 

 1. Coufalová K.-Pouchová D.-Rajmonová A.-Ondrková H. juniorky - 4 x 100 m  

 1.  Brůhová Karla dorostenky - koule 

 1.   Gajda Jan žáci starší - 1500 m  

 1.   Gajda Jan žáci starší - 3000 m v hale 

 1. Kotková Daniela žákyně starší - 100 m překážek 

 1.   Kordíková Barbora žákyně starší    - tyč 

 1.   Kordíková Barbora žákyně starší    - tyč v hale 

 1.   Rabiňáková N.-Peštová D.-Kotková D.-Kaletová E. žákyně starší    - 4 x 300 m v hale 

 1.   Bell Julia-Anna Lily žákyně starší    - přespolní běh 

 2.  Fischer Radek muži - 400 m překážek 

 2.   Auersvald Miloš muži - přespolní běh 

 2.   Kubicová Zuzana ženy - koule 

 2. Peřich Marek junioři - výška 

 2. Hrabě Kryštof junioři - koule  

 2. Svěchota Lukáš junioři - 3000 m v hale 

 2.   Rajmonová Anežka juniorky - 100 m 

 2.   Prozrová Jana juniorky - 800 m 

 2. Boučková Alice juniorky - koule v hale 

 2.   Nevole Tomáš dorostenci - 100 m 

 2.   Nevole Tomáš dorostenci - 200 m  

 2.   Svobodová Tereza dorostenky - 1500 m 

 2.   Brůhová Karla dorostenky - disk 

 2. Svobodová Tereza dorostenky - přespolní běh 

 2.   Brůhová Karla dorostenky - koule v hale 

 2.   Mareš Jan žáci starší - 800 m v hale 

 2.   Gajda Jan žáci starší - 1500 m v hale 

 2. Kaletová Ema žákyně starší - 60 m  

 2.   Bell Julia-Anna Lily žákyně starší - 1500 m 

 2.   Kotková Daniela žákyně starší - sedmiboj 

 2.   Bell Julia-Anna Lily žákyně starší - 1500 m v hale 

 3.   Feher Jan muži - 100 m 

 3.   Benda Ondřej muži - 200 m 

 3.   Auersvald Miloš muži - 5000 m 

 3. Buráň Pavel muži - disk 

 3.  Benda Ondřej muži - 60 m v hale 

 3. Jeníková Karolína ženy - 10 km chůze 

 3. Mrkvičková Simona ženy - přespolní běh 

 3.   Kubicová Zuzana ženy - koule v hale 

 3.   Hrabě Kryštof junioři - disk  

 3.   Prozr A.-Kulhánek M.-Pešta B.-Pavlica F. junioři - 4 x 400 m  

 3.   Stewart Gerron junioři - 800 m v hale 

 3.   Rajmonová Anežka juniorky - 200 m 



 

 
ROČENKA 2016 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3.   Pouchová Denisa juniorky - 400 m 

 3.   Ondrková Hana juniorky - 100 m překážek 

 3. Vaněk Martin dorostenci - výška 

 3.   Nevole Tomáš dorostenci - 60 m v hale  

 3.   Nevole Tomáš dorostenci - 200 m v hale 

 3.   Brůhová Karla dorostenky - oštěp  

 3.   Brůhová Karla dorostenky - kladivo 

 3.   Žák A.-Starý A.-Šmergl M.-Kozák M. žáci starší - 4 x 60 m 

 3.   Mareš Jan žáci starší - 3000 m v hale 

 3.   Kotková Daniela žákyně starší - 60 m 

 3.   Kaletová Ema žákyně starší - 100 m překážek 

 3.   Peštová Diana žákyně starší - dálka 

 3.   Kotková Daniela žákyně starší - 60 m překážek v hale  

 3.   Kubala Mikuláš žáci mladší - 1500 m 

 3.   Dallal M.-Kubala M.-Jaroš A.-Král J. žáci mladší - 4 x 60 m 

  

 

Reprezentace České republiky v mezistátních utkáních 
 

Utkání kategorie „22“ ČR – Maďarsko – Polsko – Slovinsko  Maribor (Slovinsko) 

 3. Moira Stewartová - běh na 3000 m 

 

Žákovské utkání ČR – Chorvatsko – Maďarsko – Slovensko – Slovinsko  Trnava (Slovensko) 

 1. Julia-Anna Lily Bell - běh na 2000 m 

 

 

Soutěže družstev 
 

Český halový pohár smíšených družstev mužů a žen:       3. místo 

   

I. liga  2.   muži  „A“ 

   3.   ženy  „A“ 

II. liga                                          4.   muži „B“   

                                                7.   ženy  „B“ 

Mistrovství Čech mládeže         6.   junioři i juniorky 

Přebory Prahy                           2.   junioři i juniorky  

   5.   starší žactvo (6. žáci, 4. žákyně) 

                                                  10.  mladší žactvo „A“ (10. žáci, 10. žákyně) 

   11.   muži „C“ 

   22. mladší žactvo „B“ (23. žáci, 22. žákyně) 

Pražský pohár mládeže   3. místo 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 
                                                



 

 
ROČENKA 2016 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Klubové hodnocení závodníků a závodnic 

Podle stanovených kritérií se hodnotí dosažené výkony, zisk ligových bodů, umístění na mistrovstvích 

republiky a při reprezentačních startech od dorostu počínaje. Členky a členové klubu získali: 

nad 100 bodů:  Moira Stewartová (1) 

nad    50 bodů:  Zuzana Kubicová a Ondřej Benda (2) 

nad    20 bodů:  Anežka Rajmonová, Rostislav Šulc, Radek Fischer, Vojtěch Šulc, Vít Rejmon, Jan Feher, 

Tereza Strejčková, Jan Koutník, Anežka Koubková a Miloš Auersvald (10) 

nad    10 bodů:  Katarína Beľová, Marek Peřich, Zuzana Tučanová, Jan Houska, Jindřiška Noasová, David 

Kocánek, Martin Kostohryz, Jerneja Writzl, Kateřina Plíhalová  (9) 

nad      5 bodů:  Tomáš Nevole, Dominik Pasler, Štěpán Rejent, Denisa Severová, Gerron Stewart, Marek 

Lehocký, Tomáš Končický, Kristýna Volfová, Martin Lukeš, Jan Kuptík, Hana Ondrková, 

Zuzana Šulcová, Petr Kašpar, Lenka Pšajdlová, Denisa Pouchová, Lukáš Fetter a Regina 

Procházková (17) 

Mimo výše uvedených 39ti (22 atletů a 17 atletek) získalo alespoň 1 bod ještě 25 dalších.  

  



 

 
ROČENKA 2016 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pár slov předsedy za rok 2016 

Vím, že posledních pár let začínám svou zprávu tím, že klub zažívá určitý výkonnostní propad. Bohužel 

setrvačnost tohoto procesu je neúprosná. V loňském roce se projevila nejvíce v kategorii juniorů a dorostu. Vše 

se samozřejmě přenáší i do kategorie dospělých, ale přesto bych byl rád pozitivní. Nádhernou záležitostí, 

okořeněnou velkou bojovností, bylo semifinále juniorských družstev. Určitě i družstva mužů a žen předváděla 

svůj standard. Největším příslibem lepších zítřků byl však pro ně začátek roku 2017, kdy jsme na přeboru Prahy 

žactva v počtu medailí (13) byli na prvním místě a neztratili jsme se ani na mistrovství ČR jak žactva, tak 

dorostu a juniorů. Neznamená to vůbec, že je vše vyřešeno, ale doufám, že se aspoň blízká na lepší časy. 

Tradičně přidávám pár statistických čísel. 

Přehled medailí 

 2016 2015 
Zlaté 2 1 

Stříbrné 4 4 

Bronzové 1 5 

Celkem 7 10 

 

Body do 8. místa   Body redukované 

 2016 2015 2016 2015 

Muži 49 47 Muži 39,2 30,8 

Ženy 83 85 Ženy 48,6 72,4 

Celkem 132 132 Celkem 87,8 103,2 

 

Umístění do 8. místa   Umístění do 12. místa 

 2016 2015 2016 2015 

Muži 16 14 Muži 31 29 

Ženy 20 18 Ženy 28 26 

Celkem 36 32 Celkem 59 55 

Když už jsem u roku 2017, tak nás čeká opravdu přelomový rok. Náš klub se stane a doufám, že to na výroční 

schůzi potvrdíme, samostatným právním subjektem. Podrobně se o výhodách a aspektech tohoto stavu věnuje 

zpráva o investicích a rozvoje stadionu. Dalším velkým krokem a já pevně věřím, že se tak letos stane, bude 

započetí stavby nového zázemí a tréninkových krytých prostor. Jsou to projekty, které vyžadují nesmírné 

nasazení a svým rozsahem jsou naprosto unikátní. Chtěl bych na tomto místě poděkovat všem, co se na těchto 

projektech podílejí, zvláště pak Rosťovi Šulcovi za obrovské nasazení a časové vytížení. 

Členská základna a trenéři 

Členská základna klubu se pohybuje okolo 540 členů. Velkou část členů tvoří samozřejmě přípravka a žactvo. 

V roce 2016 jsme měli 182 členů starších 16 let. V klubu máme 34 trenérů s trenérskou licencí, z toho  

28 pracujících. Naší prioritou je získávání nových trenérů a jejich vyškolení, případně zvyšování kvalifikace již 

stávajících trenérů. Od roku 2017 budeme mít jednoho částečně placeného trenéra - Honzu Koutníka, který  

by měl být k dispozici a vypomáhat v případě potřeby všem žákovským skupinám. Dále by měl pomáhat 

v administrativě těchto věkových kategorií, pomáhat při pořádání závodů, při organizaci soustředění, zajištění 

účasti na MČR atd. 

Již několik let, a to především díky grantům, se nám daří navyšovat trenérské odměny. Jsem si vědom,  

že větší peníze nejsou zárukou lepšího, či kvalitnějšího tréninku, ale rozhodně se jedná už o zajímavou motivaci. 

Samozřejmě vím, že se jedná o práci („zábavu“), která je časově nesmírně náročná a nedá se, a ani bych  

to nechtěl, přepočítávat na peníze. Nezbývá mi než se poklonit vaší práci a nesmírně vám poděkovat za to co pro 

klub děláte. 

 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pořadatelská činnost 

V roce 2016 jsme uspořádali 18 závodů, kdy tradičně poslední v sezóně je megapořádání Velké Kunratické.  

Hlavní trať mužů byla v roce 2016 vyprodána během 12 minut. Na Děkance jsme pak uspořádali čtyři velké 

závody - Mezikrajové utkání družstev staršího žactva, Přebory Prahy staršího žactva, po jednom kole I. a II. ligy 

mužů a žen.  

Všem pořadatelům bych rád tradičně poděkoval a zároveň bych je poprosil, aby se zkusili učit i nové pozice 

jako je kancelář a obsluha kamery. Jsou to funkce, kde je tradičně nedostatek personálu. 

Práce výboru 

Začal bych tady konstatováním, že „babyboom“ výboru pokračuje.  

Výbor vlastně pracoval v prvním roce po svém zvolení, ale paradoxně, protože dochází k odštěpení klubu  

od jednoty, musí být zvolen výbor nový. Věřím, že volby potvrdí současné složení a doplní o nového člena 

Ondru Bendu, který se již delší dobu věnuje statistice, výsledkům, termínové listině a historii klubu. Výbor se za 

rok 2016 sešel ke 12 schůzím.  

Tradičně největší penzum práce odvedl již zmiňovaný Rosťa Šulc – ať je to již zmiňovaný projekt odštěpení 

od jednoty a vznik samostatného právního subjektu, projekt nového zázemí a sportovních prostor, grantová 

politika obecně. Objem práce je opravdu nedozírný. Važme si prosím lidí, kteří obětují svůj čas a energii  

ve prospěch našeho klubu. 

Přiznám se, že popsat práci výboru několika větami je poměrně složité. Jasně, že je možné konstatovat, že náš 

rozpočet a vedení všech informací o financích má na starosti Vojta Šulc. Honza Feher má pak na starosti 

vybírání příspěvků a vyplácení drobných výdajů z pokladny. Nic se ani nezměnilo na práci naší soutěžní komise, 

kterou má na starosti Zuzka a Jarda Kubicovi. Petr Kašpar se pak staral o evidenci brigád a rozesílání informací. 

Iva Pechová sloužila hodně jako informační spojení s Českým atletickým svazem. Honza Koutník, jak jsem již 

psal, se stal jednak vedoucím trenérem SpS a stará se všeobecně o rozvoj práce s mládeží zaměřenou  

na žákovské kategorie. 

Objem práce a času výboru je prostě opravdu velký a já bych mu rád vyslovil velké poděkování.  

Nemohu opomenout poděkovat i našemu správci Petru Polívkovi a jeho pravé ruce Michalovi Řežábkovi.  

Ti dva pánové jsou prostě úžasní. Můžeme si jen gratulovat k tomu, že je na stadionu máme. 

Investice a rozvoj stadionu v roce 2016 

Letošní rok je pro náš klub opravdu výjimečný. Poprvé v historii klubu se stáváme skutečně samostatným 

oddílem (právnickou osobou), která bude disponovat velkým majetkem, za který se stáváme přímo 

spoluzodpovědní. Všichni členové oddílu se tak přímo stáváme spoluvlastníky a tím pádem i spoluodpovědnými 

za stav, ve kterém se stadion nachází. Osamostatnění nám přinese řadu výhod a možností při získávání podpory. 

Náš vztah k SK Praha 4 však zůstane částečně zachován, jelikož budeme jako právnická osoba nadále  

tzv. kolektivním členem SK Praha 4.  

Tak jako každý rok začínám tuto zprávu, týkající se rozvoje stadionu, pohledem na stav toho co tvoří základ 

pro náš klub, toho co nám dává jistotu existence bez obavy, že nás někdo „vyžene“ z našeho stadionu nebo  

že nám někdo bude ztěžovat podmínky pro atletiku. Spartak Praha 4 je zabezpečen, minimálně po stránce 

vlastnické. To znamená, že může dále v klidu růst, sportovat pro radost i výkonnostně. 

1. Nemovitý majetek 

1.1. Pozemky 

V roce 2016 bylo dokončeno rozdělení pozemků na stadionu mezi nás a fotbal – SK Nusle. Tento stav  

si můžete prohlédnout na obrázku 1. Je z něj patrné, že všechny naše sektory budou v našem výlučném 

vlastnictví, ale zároveň pro pořádání soutěží musíme koordinovat s fotbalisty, abychom mohli využívat travnaté 

hřiště. 

Zatím nejasná je stále situace s pozemkem parc. č. 1775/131 k.ú. Nusle o výměře cca. 3500, který zabírá 

západní část stadionu - od garáží, přes umělou trávu (původní pilinku), tribunu, cílovou rovinku, dálkařská 



 

 
ROČENKA 2016 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

 

doskočiště až do cca 1/4 až 1/3 fotbalového hřiště. Tento pozemek nám prostě stát nechce vydat, proto jsme  

na něj prostřednictvím právního zastoupení podali žalobu. Po několika odkladech a doplňování důkazů jsme 

rozsudkem obvodního soudu pro Prahu 4 spor prohráli. Následně jsme se odvolali k městskému soudu, jelikož 

máme dojem, že obvodní soud opominul naše námitky. Není však na místě mít přílišnou naději, že odvolání 

něco změní. Musíme se připravit na fakt, že dotčený pozemek budeme muset od státu vykoupit, což bude jistě 

investice v řádu několika milionů korun. 

1.2. Nový objekt s halou a zázemím 

V roce 2016 jste jistě zaznamenali radostnou zprávu, že magistrát hlavního města Prahy (MHMP) nám 

poskytnul grant na 3 krát 5 mil. Kč rozložený do let 2016-2018. Těch 15 mil. Kč je pochopitelně jen menší část 

nákladů na celý objekt a MHMP si uvědomil (ne jen u nás, ale u většiny podpořených), že tyto peníze 

nedostačují a že chce mít za své peníze jistotu realizace kompletních hotových investic. Začal tak měnit 

podmínky zadání grantů, částečně i podmínky smlouvy, aby celá situace dospěla do bodu, kdy po nás MHMP 

žádal prokázání zbytku prostředků pro realizaci celého kompletního objektu. Nastalo další kolo jednání a změn 

plus neskutečný kolotoč pro získání další investičních prostředků. Nakonec došlo s MHMP k dohodě, že pokud 

seženeme další prostředky na realizaci alespoň nějaké samostatně funkční části objektu, tak nám prostředky 

uvolní.  

Projekt byl tak nakonec rozdělen na dva celky realizované v samostatných etapách. První etapa bude tvořit 

celou podzemní část objektu (1.PP) a vyvýšenou část haly (1.NP). V této části budou umístěny sportovní sektory 

– 50 m dlouhá 4 dráha, dálkařský sektor, výškařský sektor a sektor pro nácvik vrhačských disciplín (kruh se sítí 

pro nácvik disku, koule). Dále zde budou prostory pro posilovny a technické místnosti. Tato část bude 

provizorně zastřešena a uvnitř kompletně vybavena. Druhá etapa pak bude tvořit nástavbu na suterénu a hale,  

tj. 1. a 2. NP. Tyto části budou sloužit jako šatny se sprchami a dalším zázemím – klubovna, místnosti pro 

trenéry atd. 

Pro první etapu byl náš projekt před pár dny vybrán Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy (MŠMT) 

pro podporu realizace. To je příslib, že alespoň část objektu bychom snad mohli letos a na začátku roku 2018 

realizovat. Cesta bude ještě dlouhá (přes problémy se stavebním povolením, která nám již více než půl roku 

zdržuje zastupitelka P4 ze Strany zelených, kvůli kácení náletové lípy v blízkosti budoucího objektu), přes 

výběrové řízení a určitě náročnou realizaci, ale věřím, že se nakonec vše v dobré obrátí a za rok snad budu moci 

zde psát, že máme část největší investiční akce v historii Spartaku Praha 4 za sebou. 

2. Investice a rozvoj stadionu 

2.1. Tyčkařský sektor 

V roce 2016 byly v rámci grantu HLMP pro sportovní svazy pořízeno nové tyčkařské doskočiště a s tím  

je spojený i nákup nových stojanů. Tyčkaři tak mají k dispozici plnohodnotný sektor, který splňuje všechny 

parametry IAAF i pro mezinárodní soutěže. Přeji všem tyčkařům, ať sektor ve zdraví užijí a ať jim dopomůže 

k ještě lepším výkonům! 

2.2. Nakloněná dráha 

V roce 2015 se nám podařilo získat investiční grant HLMP ve výši 2 mil. Kč na realizaci nového sportovního 

sektoru – nakloněné dráhy. Díky enormnímu úsilí bylo do konce roku 2015 získáno stavební povolení na tuto 

stavbu, kterou se zcela změní jihozápadní část stadionu. V průběhu jara pak byl celý nevzhledný svah včetně 

náletové zeleně a topolů přetvořen pomocí betonových svahovek, tak jak je již provedeno za altánem. V tomto 

svahu, podél umělé trávy, stoupá tartanová 3 metry široká nakloněná dráha, která je zakončena výrazným 

rozšířením doběhu horní rovinky z umělé trávy. Stoupání nakloněné dráhy je cca. 4º (7%), což umožní zejména 

silově-rychlostní přípravu. V dolní části je vybudován přístup z ulice Pod Děkankou po schodišti. Tento vchod 

zůstává uzavřen, ale v případě potřeby je možné pro jedince získat klíč. 

2.3. Ostatní materiál 

Průběžně byla doplněna základna nářadí a načiní s tím, že v současné době je oddíl z hlediska sportovního 

materiálu více méně zabezpečen. Jen do posilovny bylo nakoupeno vybavení za cca. 250 tis. Kč (nový leg-press, 

stojany na činku a nové zátěžové kotouče, vzpěračské plato a další drobné kompenzační pomůcky). I tak bych 



 

 
ROČENKA 2016 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

 

vás všechny chtěl požádat o případné návrhy a náměty k nákupu nového nářadí, náčiní a vybavení nebo renovaci 

stávajícího vybavení. 

3. Fond oprav  

V roce 2015 bylo do fondu oprav uloženo dalších cca. 1,3 mil. Kč za rok 2015. Celková výše fondu oprav tak 

činí 5,5 mil. Kč. V roce 2016 se podařilo uspořit cca. 0,5 mil. Kč, z nichž bude uloženo opět 0,5 mil. Kč do 

fondu. Letošní výrazně nižší částka je dána především náklady na projektovou dokumentaci, průzkumy a studie 

spojené s výstavbou nového objektu. Výše fondu oprav bude činit cca. 6 mil. Kč. To je, myslím, za 7 let 

existence fondu víc než dobrý výsledek a dává nám dobrou naději vzhledem k investičním plánům na nový 

objekt i na rekonstrukci dráhy. 

Za pomoc a podporu bych chtěl poděkovat všem, kteří nejen mě s realizací investičních akcí pomáhají. 

Velký dík patří především Michalovi Dandovi a to jak za inženýrskou činnost v oblasti dělení pozemků  

na stadionu, tak za pomoc s projektem nové budovy. Dík patří též Martinovi Enderlovi za účast  

na statických projektech nové budovy a opěrné stěny za vrhačskou loukou. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 1 - Děkanka 



 

 
ROČENKA 2016 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Závěr 

V roce 2016 jsme na radnici Prahy 4 slavnostním plesem nádherně oslavili 75 let založení klubu. Podařilo  

se postavit pro mě nádherný a účelný nový sektor nakloněné rovinky. Podařilo se sehnat další obrovské 

prostředky na stavbu našeho nového zázemí a nových krytých sportovních prostor. Podařilo se pro tento projekt 

připravit vše až ke stavebnímu povolení. Podařilo se připravit projekt odštěpení od jednoty a vznik klubu jako 

samostatného právního subjektu.  

Je jen málo stadionů, které se daří v takovém rozsahu zvelebovat. Važme si toho, co je zde vybudováno a jaké 

podmínky tu již máme. Zároveň bych rád poprosil, aby si každý uvědomil, že o společný majetek se musíme 

starat a taky se k němu slušně chovat.  

Jsem taky moc rád, že dámy mají od letošní sezóny k dispozici nové krásné dresy a doufám, že v nich budou 

hodně vidět. Pro trenéry a vedoucí družstev jsme pak nechali vyrobit nová klubová trika a taky věřím,  

že je v nich uvidím na všech závodech. Buďme hrdí na to, že jsme ze Spartaku, na to, že jsme z Děkanky  

a prosím dávejme to klubovým oblečením všem na vědomí.   

Věřím a silně doufám, že 80 let oslavíme jako silný samostatný klub s úžasnou novou budovou. 

 

Přeji Vám všem úspěšný rok 2017 

 

 Tomáš Bába Nakládal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,55 Šulc Vojtěch (Spartak Praha 4) 19.5.2007 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:04,43 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 5.5.2015 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (Slávia UK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:31,4 Kervitcer Jan (Spartak Nusle) 25.9.1963 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000 m 30:47,08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 22:25,8 Balšán Václav (Spartak Závody 9. května) 1955 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (AC Turnov) 13.7.2002 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 72,98 Abd El Razeq Walid (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 58,52 Holeček Adam (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 27.-28.9.2005 
  /11,10-727-13,16-192-51,25=15,88-45,62-440-51,34-4:42,88/ 
klasický pětiboj 2858 bodů Kubalík Karel (Spartak Praha 4) 28.10.1967 
  /610-48,80-23,8-29,40-5:04,0/ 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 
  /6,99-10,66-21,72/ 
vrhačský trojboj 1880 bodů Mikolaj Jan (Spartak Praha 4) 10.9.1977 
  /12,37-39,70-50,30/ 
vrhačský čtyřboj 2046 bodů Vacek Jan (Spartak Praha 4) 29.6.2009 
  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc V.-Šulc R.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./ 



 

 
ROČENKA 2016 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,65 Šínová Tereza Elena (Atletika Jižní Město z.s.) 5.6.2016 

100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 

150 m 18,06 Kerbachová Anna (Atletika Jižní Město) 6.6.2015 

200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 

300 m 38,63 Malíková Barbora (TJ Sokol Opava) 5.6.2016 

400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 

500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 

600 m 1:34,59 Korelová Kristýna (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 5.6.2016 

800 m 2:08,31 Hoppová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 

1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 

1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 

3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 

5000 m 17:55,87 Beľová Katarína (Spartak Praha 4) 15.5.2016 

100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 

200 m překážek 28,81 Šínová Tereza Elena (Atletika Jižní Město z.s.) 25.5.2016 

400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

3000 m překážek 13:05,40 Šlechtová Štěpánka (Atletika Klatovy) 26.6.2011 

dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 

trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 

výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 

tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 

koule 15,33 Červenková Markéta (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 

disk 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 

oštěp 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 

kladivo 57,02 Královenská Monika (A.C. TEPO Kladno) 23.5.2004 

sedmiboj 3477 bodů Kloučková Jana (Spartak Praha 4) 16.-17.9.1982 

  /18,5-153-8,66-28,2=432-21,16-2:31,5/ 

desetiboj 5207 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 

  /7,73-12,22-25,52/ 

vrhačský trojboj 1713 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 30.6.2015 

  /11,62-46,09-20,75/ 

vrhačský čtyřboj 2313 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 17.6.2013 

  /11,48-42,95-21,99-48,28/ 

4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 

  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 

4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 

4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 

  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 

4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 

8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 

  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 

3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 

 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 

 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 

 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 

 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:50,67   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 30.6.1993 

 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM hala 12.2.1993 

 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 

 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 1.6.1994 

 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 

 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 

  15 km silnice    50:29   Honsa Pavel  1989 

 20 km silnice 1;07:11   Honsa Pavel BRNO silnice 21.5.1989 

 půlmaratón 1;08:25   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU silnice 13.4.1996 

 25 km silnice 1;22:29   Suchý Jiří ŽATEC silnice 18.9.1983 

 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA silnice 4.6.1995 

 100 km silnice 8;00:56   Kudrna Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 10.11.1985 

 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek     76 24,70      Fischer Radek CHODOV 3.5.2014 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 

 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 

 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 

 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002

 výška 200        Franěk Vladimír JIHLAVA 10.9.2005 

 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 

 koule 7,26kg 14,43      Málek Josef PRAHA Děkanka 20.10.1957 

 disk 2kg 46,53      Málek Josef PRAHA Strahov ER 1.6.1957 

 oštěp 800g 70,52      Vrabec Lukáš HUMPOLEC 22.9.2012 

 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef HRADEC KRÁLOVÉ 15.10.1957 

 břemeno 16kg 16,68      Podzemský Václav PARDUBICE 4.3.2012 

 3000 m chůze dráha 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 

 5000 m chůze dráha 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 

 10 000 m chůze dráha 41:34,0 Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 

 20 000 m chůze dráha 1;34:57,8    Balšán Václav  1957 

 10 km chůze 41:39 Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 

 20 km chůze 1;23:25   Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 14 370 m   Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 



 

 
ROČENKA 2016 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  

    VYŠKOV 16.6.2012 

 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  

    KLADNO 2.6.2012 

 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2005 

 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  

    PRAHA Stromovka 1.5.1991 

 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 desetiboj 6896 bodů  Šída Michal HRADEC KRÁLOVÉ 17.-18.7.2004 

  /11,39-685-10,65-189-50,62=15,95-34,80-475-42,97-4:35,48/ 

 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 

  /6,80-10,57-21,45/ 

 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 

  /12,91-37,88-52,42/ 

 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 

  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 25.-26.2.2005 

  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 

 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 

 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 

 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 

 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:28,70   Stewartová Moira OSTRAVA Vítkovice 20.5.2016 

 5000 m 17:02,44    Stewartová Moira TÁBOR 17.6.2016 

 10 000 m 35:29,92    Stewartová Moira BEROUN 30.4.2016 

 15 km silnice 1;03:29   Preislerová Jiřina  1991 

 20 km silnice 1;27:00   Šmídová Zuzana FRANCIE MARSEILLE-CASSIS 28.10.1989 

 půlmaratón 1;22:10 Beľová Katarína NĚMECKO HEILBRONN silnice 17.5.2015 

 maratón 2;58:53   Všetečková Lenka PRAHA silnice 3.5.2015 

 100 km silnice 11;47:00 Preislerová Jiřina  1989 



 

 
ROČENKA 2016 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 hodinovka běh 14 114 m  Preislerová Jiřina STARÁ BOLESLAV 13.10.1991 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 

 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 

 200 m překážek    76 27,4      Rücklová Alena SOKOLOV 30.8.2004 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 16.6.2013 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  13,32      Zavadilová Věra PRAHA Letná 12.7.1973 

 disk 1kg 50,15      Kubicová Zuzana TÁBOR 28.5.2016 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov ER 19.5.2012 

 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 11.2.2012 

 3000 m chůze dráha 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 55:00,8 Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 15:33 Rychnovská Ludmila PRAHA Žižkov silnice 6.5.2006 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:18   Rychnovská Ludmila HRONOV silnice 10.9.2006 

 20 km chůze 2;00:03  Rychnovská Ludmila PODĚBRADY silnice 9.4.2005 

 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 5187 bodů  Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.-19.9.2004 

  /14,33-155-10,61-25,50=550-31,65-2:10,36/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1713 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2015 

  /11,62-46,09-20,75/ 

 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 

  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 

 desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana  PRAHA Děkanka 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIÈRE hala 6.2.2005 

  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/  



 

 
ROČENKA 2016 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 

 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 

 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 

 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:25,8   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 13.1.1991 

 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREISTETT 24.6.2007 

 1 anglická míle  4:09,76    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 29.8.1991 

 2000 m  5:17,4   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:45,27    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 10.9.1991 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón 1;21:26 Polan Lukáš PELHŘIMOV silnice 23.5.2010  

 maratón 2;26:01   Suchý Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 5.10.1980 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 

 3000 m překážek   91  9:10,89   Šoptenko Jiří  PRAHA 17.9.1991 

 dálka 702        Bláha Karel PRAHA Stromovka hala 21.1.1996 

 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 

 výška 195        Franěk Vladimír BÍLINA hala 19.12.1998 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 7,26kg  13,92      Ouzký Petr ZNOJMO 30.6.1968 

 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 7,26kg 53,04      Málek Josef PRAHA 19.9.1953 

 břemeno 16kg 15,46      Houska Jan PACOV 26.12.2016  

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 22:42,6    Sonnek Hubert PRAHA 11.6.1984 

 10 000 m chůze dráha 43:00,0    Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 10 km chůze 42:37 Mašita Jiří KRÁSNÝ DVŮR silnice 2.4.1995 

 20 km chůze 1;26:05 Mašita Jiří ČESKÁ LÍPA silnice 9.9.1995 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 13 985 m   Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 

 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  

    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 

 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  

    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 



 

 
ROČENKA 2016 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4-3-2-1  2:01,81   Zavřel L.-Šulc R.-Šulc V.-Kubica T.  

    LIBEREC 24.8.2003 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:04,90   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 desetiboj 6467 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 30.9.-1.10.1995 

  /11,29-699-10,87-180-51,10=16,18-26,78-380-48,12-4:38,33/ 

 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 

  /6,96-10,69-21,66/ 

 vrhačský trojboj 1718 bodů Ouzký Petr PRAHA Děkanka 8.7.1968 

  /12,96-40,40-35,72/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/  

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:14,88   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 

 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 

 1000 m  2:54,01   Šobáňová Kateřina PRAHA Děkanka 29.6.2002 

 1500 m  4:28,07   Stewartová Moira NĚMECKO REGENSBURG 5.6.2015 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:28,70   Stewartová Moira OSTRAVA Vítkovice 20.5.2016 

 5000 m 17:02,44    Stewartová Moira TÁBOR 17.6.2016 

 10 000 m 35:29,92    Stewartová Moira BEROUN 30.4.2016  

 půlmaratón 1;57:11 Veselá Barbora ČESKÉ BUDĚJOVICE silnice 7.6.2014 

 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana ČELÁKOVICE 11.10.1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 

 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov hala 22.1.2010 

 disk 1kg 43,56      Kubicová Zuzana PARDUBICE 13.8.2011 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 



 

 
ROČENKA 2016 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 

 břemeno 10kg 12,27      Kubicová Zuzana PARDUBICE 6.3.2011 

 3000 m chůze dráha 14:10,24    Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:36  Semelová Dana SLIVICE - PŘÍBRAM silnice 10.5.1986 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2012 

 sedmiboj 4985 bodů  Rücklová Alena PRAHA Eden 20.-21.9.2003 

  /14,41-149-10,28-25,83=547-30,40-2:13,17/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26/ 

 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26-49,61/ 

 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 18.-19.9.2003 

  /13,3-498-7,02-150-60,1=17,6-21,23-205-21,25-5:15,6/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,96      Šulc Vojtěch PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 

 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 

 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 

 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ 24.9.2005 

 300 m 35,1       Bláha Karel PRAHA Juliska 27.4.1994 

 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 

 1500 m  3:54,25   Janoušek Václav STŘÍBRO 5.6.2004 

 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 



 

 
ROČENKA 2016 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 22.6.1973 

 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón  1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 maratón  2;59:08 Vodka Štěpán PRAHA silnice 20.10.2001 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek  99  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 

 60 m překážek  99  8,18      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 30.1.2010 

 110 m překážek 99 14,53      Fischer Radek PRAHA Eden 24.8.2010 

 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 

 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 

 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří ZÁBŘEH 28.8.1977 

 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 

 dálka 677        Franěk Vladimír PLZEŇ 9.9.1995 

 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 194        Peřich Marek KLADNO 27.8.2016 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 6kg    15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 

 disk 1,75kg    43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov ER 6.5.1996 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 6kg    57,70      Svítek Milan  1958 

 břemeno 14kg    18,51      Kolář Adam PARDUBICE 9.3.2014 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 23:19,4    Kánský Vladimír PRAHA 27.4.1958 

 10 000 m chůze dráha 50:07,6    Kánský Vladimír PRAHA Eden 5.10.1958 

 10 km chůze 49:26  Cihla Vladimír PRAHA silnice 14.5.1944 

 20 km chůze 1;58:03 Bureš Vladimír PRAHA - BRANDÝS NAD LABEM 13.5.1984 

 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 

 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 

 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 28.9.2005 

 4-3-2-1  2:02,8    Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Benda O.  

    PLZEŇ 20.9.2000 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:22,6    Ježek J.-Šebesta F.-Fořt I.  1957 

 desetiboj 6404 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 10.-11.6.1994 

  /11,26-687-11,61-173-49,80=16,79-22,74-350-51,02-4:38,66/ 

 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 

  /7,00-11,03-21,97/ 

 vrhačský trojboj 1693 bodů Rešl Filip PRAHA Děkanka 29.6.1998 

  /11,98-40,99-37,27/ 

 vrhačský čtyřboj 1738 bodů Houska Jan PRAHA Děkanka 30.6.2014 

  /9,89-30,39-22,06-45,25/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 4456 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov hala 3.-4.3.1994 

  /7,33-622-11,71-184=9,41-290-2:44,61/ 



 

 
ROČENKA 2016 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 

 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 

 1500 m  4:35,89   Stewartová Moira JABLONEC NAD NISOU 22.6.2013 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:02,51    Stewartová Moira TŘINEC 29.6.2014 

 5000 m 18:21,3   Stewartová Moira PRAHA Eden 24.8.2013 

 půlmaratón  1;57:11 Veselá Barbora ČESKÉ BUDĚJOVICE silnice 7.6.2014  

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 

 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 

  11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 

 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov ER 3.7.1999 

 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 

 koule 4kg 11,87      Kubicová Zuzana DOMAŽLICE 14.6.2008 

 disk 1kg 38,03      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 21.6.2008 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 

 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 

 3000 m chůze dráha 15:49,0    Semelová Dana PRAHA Pekařka 10.6.1985 

 5000 m chůze dráha 26:06,4    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 26:19 Semelová Dana SLOVENSKO BORSKÝ MIKULÁŠ 18.5.1985 

 10 km chůze 53:54  Semelová Dana PRAHA silnice 11.8.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  

    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 

 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  

    LIBEREC 20.6.2004 



 

 
ROČENKA 2016 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4097 bodů  Tučanová Zdeňka PRAHA Eden 15.-16.10.1999 

  /15,9-148-7,71-26,2=497-20,86-2:21,4/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1496 bodů  Jonášová Petra PRAHA Děkanka 20.9.2013 

  /10,71-28,59-30,38/ 

 vrhačský čtyřboj 2000 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 

  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 

 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 

  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 

 60 m  7,14      Benda Ondřej PRAHA Stromovka hala 23.2.2002 

   7,14      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 

 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 11,03      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 

 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 

 300 m 35,53      Kuptík Ondřej PRAHA Děkanka 1.5.2008 

 400 m 49,44   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 13.5.1990 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:24,7    Jelínek Petr PRAHA Děkanka 19.10.2002 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 

 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 

 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 

 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 

 půlmaratón 1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 50 m překážek  91  7,91      Voda Jan  1989 

 60 m překážek  91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 

 110 m překážek 91 14,35      Fischer Radek PRAHA Eden 21.6.2008 

 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 

 300 m překážek  84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 

 400 m překážek  84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 

 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan PRAHA 24.8.1985 

 dálka 668        Kubica Tomáš PRAHA Eden 12.5.1998 

 trojskok 13,29      Fiala Vojtěch PRAHA Děkanka 18.9.2007 

 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 5kg    16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 



 

 
ROČENKA 2016 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 disk 1,5kg    44,01      Lamač Zdeněk PRAHA Eden 5.6.2001 

 oštěp 700g    53,96      Šindler Jan PRAHA Děkanka 15.5.2005 

 kladivo 5kg     61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 

 břemeno 12kg     18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 

 3000 m chůze dráha 14:04,4 Kánský Vladimír PRAHA Děkanka 10.11.1957 

 5000 m chůze dráha 24:44,0    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov ER 28.8.1959 

 10 000 m chůze dráha 54:37,0 Cihla Vladimír  1943 

 10 km chůze 57:35  Vodka Štěpán HODONÍN silnice 24.4.1999 

 4 x 100 m  43,95      Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Zdobnický M.  

    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 

 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    PRAHA Eden 22.6.2008 

 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 

 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  

     PRAHA Stromovka 9.9.1998 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:45,2    Polívka P.-Suchý J.-Nováček Z.  

    PRAHA Strahov ER 12.10.1974 

 desetiboj 5906 bodů  Kuptík Ondřej PRAHA Strahov ER 10.-11.5.2008 

  /11,31-578-11,53-165-50,46=15,21-32,08-300-39,36-4:56,94/ 

 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 

  /7,24-11,13-22,77/ 

 vrhačský trojboj 1468 bodů Hrabě Kryštof PRAHA Děkanka 30.6.2015 

  /11,19-31,12-38,73/ 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Hrabůvka hala 11.2.1995 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 

 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 

 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 

 1500 m  4:40,81   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 17.9.2016 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 

 50 m překážek  76   8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 

 60 m překážek    76   8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 

 100 m překážek    76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 



 

 
ROČENKA 2016 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 400 m překážek    76  1:00,39   Pecnová Aneta ITÁLIE LIGNANO SABBIADORO 6.7.2005 

 1500 m překážek  76  5:52,81   Žáčková Klára PRAHA Eden 29.5.2005 

 3000 m překážek  76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 

 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 

 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 

 koule 3kg   12,85      Jonášová Petra PRAHA Stromovka hala 3.2.2013 

 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 

 oštěp 500g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 

 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 

 3000 m chůze dráha 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 

 5000 m chůze dráha 28:45,7     Jeníková Petra ŠVÝCARSKO TESSERETE 29.6.2013 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 28:45 Jeníková Petra PODĚBRADY silnice 13.4.2013 

 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 5.10.2013 

 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 

 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  

    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 

 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 

 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  

    PRAHA Juliska 6.9.1995 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 16.-17.7.2004 

  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 vrhačský trojboj 1711 bodů Brůhová Karla PRAHA Juliska 15.9.2016 

  /11,27-33,62-34,78/ 

 pětiboj hala 3223 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 28.2.2004 

  /9,46-155-10,89-488-2:36,43/  

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 

 60 m  7,19      Brom Filip PRAHA Juliska tunel 16.1.2014 

 100 y 10,8      Kučera Robert PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 11,49      Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 16.6.2015 

 150 m 17,34      Brom Filip PRAHA Strahov hala 13.2.2014 

 200 m 23,72      Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

 300 m 37,90      Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 17.2.1988 

 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 12.7.1988 

 600 m  1:28,8    Morkes David  1987 

 800 m  1:57,4    Vydra Lukáš PRAHA Stromovka 19.6.1988 

 1000 m  2:50,93   Šic Libor PRAHA Juliska 8.10.2006 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 3000 m  9:36,24    Gajda Jan JABLONEC NAD NISOU 18.9.2016 

 50 m překážek  84   7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 



 

 
ROČENKA 2016 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 60 m překážek  84    8,72      Starý Adam PRAHA Strahov hala 17.12.2016 

 100 m překážek  84  13,97      Fischer Radek KARLOVY VARY 9.9.2006 

 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 

 1500 m překážek   76  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 

 dálka 604        Zelinka Ondřej PRAHA Děkanka 4.6.2003 

 trojskok 11,78      Dušek Daniel  1983 

 výška 183        Pilík Roman JABLONEC NAD NISOU hala 16.2.2002 

 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 

 koule 4kg   14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA Vítkovice 24.9.1988 

 disk 1kg    43,44      Lamač Zdeněk PRAHA Děkanka 13.10.1999 

 oštěp 600g   55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 

 kladivo 4kg    53,25      Kolář Adam SLOVENSKO NITRA 1.10.2011 

 3000 m chůze dráha 16:18,0    Svítek Milan st. PRAHA Děkanka 22.4.1956 

 5000 m chůze dráha 28:21,6 Kos Vladimír PRAHA Juliska 24.5.1980 

 4 x 60 m  28,25      Pokorný T.-Kašpar P.-Fischer R.-Dolejš R.  

    KARLOVY VARY 9.9.2006 

 4 x 300 m  2:39,85 Kulhánek M.-Pešta B.-Pavlica F.-Nevole T.  

    PRAHA Eden 20.9.2015 

 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  

    KARLOVY VARY 10.9.2006 

 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  

    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  

    PRAHA Děkanka 30.9.2003 

 devítiboj 4660 bodů  Zelinka Ondřej STARÁ BOLESLAV 13.-14.6.2003 

  /14,85-33,38-250-28,85=7,64-601-9,72-161-2:58,73/ 

 sprintérský trojboj 2154 bodů Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

  /7,42-11,77-23,72/  

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 

 600 m  1:42,8 Fischerová Martina PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 800 m  2:23,52   Bell Julia-Anna Lily PRAHA Eden 29.6.2016 

 1000 m  3:08,91    Bell Julia-Anna Lily PRAHA Děkanka 25.4.2016 

 1500 m  4:40,81   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 17.9.2016 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 50 m překážek  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 

 60 m překážek  76  8,86      Kerbachová Anna PRAHA Juliska tunel 16.1.2014 

 100 m překážek  76 14,49      Kerbachová Anna PRAHA Eden 26.6.2014 

 200 m překážek    76 29,50      Pecnová Aneta SLOVENSKO TRNAVA 20.9.2003 

 dálka 582        Kerbachová Anna VLAŠIM 14.6.2014 



 

 
ROČENKA 2016 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 trojskok 10,14 Janotová Hana PRAHA Děkanka 19.10.2005 

 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 

 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 

 koule 3kg     11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Stromovka hala 8.12.2004 

 disk 0,75kg     30,80      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 6.10.2004 

 oštěp 500g 41,42 Kerbachová Anna PRAHA Eden 28.8.2014 

 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 

 3000 m chůze dráha 18:04,0   Jeníková Petra JABLONEC NAD NISOU hala 27.12.2011 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 33:20 Jeníková Petra PRAHA Opatov silnice 7.5.2011 

 4 x 60 m  30,23      Tušilová B.-Polívková J.-Fischerová M.-Němečková Z.  

    BÍLINA 26.6.1999 

 4 x 300 m  2:57,44 Kaletová E.-Peštová D.-Rabiňáková N.-Kotková D.  

    JABLONEC NAD NISOU 18.9.2016 

 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Eden 9.6.1999 

 4 x 200 m  1:53,16   Tušilová B.-Fischerová M.-Zemanová V.-Němečková Z.  

    PRAHA Eden 4.6.1998 

 sedmiboj 5249 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.-13.7.2014 

  /14,51-151-11,71-18,12=554-36,99-2:26:68/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 pětiboj hala 3550 bodů Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 7.2.2014 

  /8,89-151-10,44-562-2:30,09/ 

Žáci mladší 

 50 m  6,9      Firbach Jiří PRAHA Děkanka 4.10.1976 

 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 150 m 19,52      Šic Libor PRAHA Stromovka hala 15.12.2004 

 300 m 40,3       Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 12.12.1986 

 600 m  1:43,77 Honsa František PRAHA Děkanka 18.6.2013 

 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov přátelství 14.6.1986 

 1000 m  2:59,5    Vydra Lukáš   1986 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 50 m překážek  76  8,9       Král Dalibor PRAHA Pekařka 16.6.1979 

 60 m překážek  76  9,50      Žák Adam PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 dálka 554        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 tyč 195        Ulovec Jan PRAHA 1982 

 koule 3kg 11,74      Vaněk Václav PRAHA 25.9.1974 

 kriketový míček 61,02      Kroch Michal PRAHA 8.9.1994 

 4 x 60 m  32,21      Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D.  

    PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 4 x 300 m  3:03,74 Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  

    PRAHA Jeseniova 22.9.2003 

 pětiboj 2382 bodů  Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

  /10,06-49,84-7,97-554-2:30,43/ 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 

 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 

 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 8.6.2013 

 200 m 25,05      Kerbachová Anna LIBEREC 6.7.2013 

 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 22.9.2013 

 600 m  1:49,19 Kaletová Ema PRAHA Radotín 11.6.2015 

 800 m  2:27,29   Kerbachová Anna TŘINEC 7.7.2012 

 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 

 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 

 50 m překážek    76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m překážek  76  9,36      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 9.5.2013 

 dálka 541        Kerbachová Anna UHERSKÉ HRADIŠTĚ 26.6.2013 

 výška 154        Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 koule 2kg  13,07      Kotková Daniela PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 

 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 

 oštěp 500g 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 

 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  

    PRAHA Strahov ER 27.9.1998 

 4 x 300 m  3:21,76 Burianová A.-Hrabětová E.-Hymplová T.-Kotková D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  

    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 

 pětiboj 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 26.5.2013 

  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
ROČENKA 2016 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „A“ - zpráva o družstvu v I. lize  

Letošek byl na rozdíl od loňského roku povedený. Družstvo mělo na soupisce 27 závodníků, z nichž  

8 absolvovalo všechna 4 kola a 9 dalších mělo jen jednu absenci. Soutěž se vyvinula v náš souboj s Plzní. 

Bohužel v prvním kole jsme skončili až čtvrtí a pak jen dotahovali. Před posledním měřením sil byla naděje,  

že můžeme vyhrát na pomocné body. Mohli jsme se Škodovkou vyhrát třeba o půl bodu, ale nakonec jsme 

prohráli. Rozhodla asi skutečnost, že proti našim 17ti stálo 23 Plzeňáků. A tak i když pomocných bodů máme 

více, platí více hlavních. Oba týmy vyhráli 2 kola, ale to naše 4.místo ! 

 Konečné pořadí ve skupině I. ligy: 

1.  AK Škoda Plzeň 30  hlavních 668,5 pomocného bodu 

2.  Spartak Praha 4 28 669 

3.  Spartak Třebíč 21 529,5 

4.  AC Domažlice 18 509,5 

5.  TJ Stodůlky Praha 17 489 

6.  Atletika Stará Boleslav 14 470,5 

7.  Atletika Klatovy 10 428 

8.  AK Bílina  6 438 

V následující tabulce je v závorce loňské umístění a za získanými body dále počet účasti v kolech, počet 

startů a v kolika disciplínách. 

   1. (11.) Benda 93 bodů   4  kola 12  startů ve 3  disciplínách 

   2. (9.-10.) Rejmon 70 4 12 4 

   3. ( 2.) Koutník 54,75 4 15 4 

  4. (17.) R.Šulc   54,25  3 9 3 

   5. ( 5.) Fischer 39 2 7 4   

  6. ( 1.)   Feher 33,75 3 9 3  

  7. (13.) V.Šulc 32 3 6 3  

 8.-9.  ( B ) Kocánek 31,625 4 13 4 

            ( - ) Hupka (HC) 31,625 4 11 3 

 10.  (14.) Auersvald 24,25 3 4 4 

 11.  ( - )  Suchomel (H) 24 4 4 1 

 12.  (9.-10.) Lehocký 22,5 3 4 2  

  13. (15 ) Končický  22,375 4          12 4    

 14. (7.-8.) J.Kuptík 20,625 3 8 3 

  15.   (20.) Houska 20 3 6 2  

  16. ( B ) Peřich 18,5 4 4 1    

  17. ( 6.) Fetter 15 2 4 3 

  18.-19. (7.-8.) Pavlát 11 2 3 2 

            ( B ) Pasler 11 2 4 1 

  20. ( B ) Stewart  9 3 6 3 

 21.-22. (22.-23.)  Kostohryz  8 3 5 3 

            ( 3.) Janoušek  7 1 1 1  

   23.-24.  ( B ) Tučan  6 1   1 1 

            ( B ) Nevole  6 2 6  3 

  25.  ( - ) Skrčený (H) 5,5 1 1 1 

  26.   (21.) O.Kuptík  1,25 1 2 2           

  27.   (19.) Valášek   --- 1 1 1 

 A ještě jedno hodnocení, které vychází z toho, že je započítán jen bodový zisk ze čtyř nejvíce bodovaných 

startů. Nediskriminuje tak ty, kteří jsou úzce specializovaní: 

 1. Benda 44 bodů 2. R.Šulc 36 3.   Rejmon 34 

 4.   Fischer 30,75 5. V.Šulc 27 6.   Koutník 26 

      7.   Auersvald 24,25 8.  Suchomel 24 9.   Hupka 23,5 

    10. Kocánek 22,75 11.  Lehocký 22,5 12.  Houska 20 



 

 
ROČENKA 2016 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

 

    12. Feher 20  14.  Peřich 18,5 15.  J.Kuptík 16 

    16.   Fetter 15  17.  Pasler 11 18.  Končický 10,75 

    19.   Kostohryz 8,5 20.  Stewart   8,25 

V mužstvu  závodilo 27 borců, z nichž 3 byli junioři a nejmladším byl dorostenec Nevole. 7 kluků závodilo 

ve všech čtyřech kolech a nejvíce startů - 14 absolvoval, stejně jako loni Honza Koutník. Raketový vzestup  

se povedl v této sezoně Ondrovi Bendovi, po loňských patáliích se zraněními se opět zlepšili bratři Šulcové  

a stejně jako vylétl do čela Ondra, povedlo se tak i Vítkovi Rejmonovi. Výrazný posun v pořadí proti loňskému 

roku zaznamenal i Houska. Z loňského béčka byli největším přínosem skokani Kocánek s Peřichem. Z hostující 

trojice se velikými posilami ukázali na překážkách Slovák Ivan Hupka a kladivář Suchomel, který při zdravotní 

absenci Fraňka byl nejstarším členem týmu.  

Měli jsme však i některé minusy. Méně se dařilo v trojskoku Honzovi Kuptíkovi a po premiérovém 

mistrovství republiky v maratonu trápily nohy Vaška Janouška. Poté co loni ve všech kolech dlouhý běh vyhrál, 

budeme věřit, že v nadcházející sezoně se to v dobré obrátí. 

V jednotlivých disciplínách byli v šestce nejlepších podle zisku bodů (a také výkonem), dosaženým na lize 

umístěni: 

- na 100 m 1.Ondra Benda v bodech i časem 10,79 s, 3.Rosťa Šulc a 2.časem 10,95 s, 5.Vojta Šulc  

s 3.časem (11,06 s) a po parádní trojici ještě bodově 6. Feher 

- na 200 m  1. v součtu bodů i časem 21,81 s je opět Benda, 3.Rosťa Šulc čtvrtým časem 22,04 s 

- na 1500 m je s pátým časem 4:03,97 min ze svého jediného startu Pavlát 

- na 5000 m 3.místo Auersvald v čase 15:40,89 min 

- na 10.000 m 1. opět Miloš Auersvald (32:23,20 min) a dále 4.Janoušek (33:04,85) a 5.Tučan (33:37,59) 

- na 110 m překážek 3.v bodech a 5.časem 15,74 s Rejmon, dále na body 4.Hupka a 5.Koutník 

- na 400 m překážek 2.Rejmon (5.časem 54,56 s), 3.Koutník a 4.Fischer (2.nejlepší čas 51,95 s) 

- ve výšce 4.Peřich s děleným 4.místem výkonem 191 cm 

- ve skoku o tyči 3.Lehocký (i výkonem 401 cm ) 

- v dálce 4.v bodech Kocánek a 3.výkonem 657 cm Fetter 

- na kladivu 4.Suchomel (a 6.výkonem 47,40 m) a 5.Houska (i hodem 48,67 m) 

- naše štafeta 4 x 100 m (Feher, R.Šulc, Fischer, Benda) je nejlepší časem 41,80 s a také 1.dle zisku bodů  

a 6.bodově je ještě štafeta „B“ 

- štafeta 4 x 400 m (Končický, Fetter, Rejmon, Fischer) 1.dle zisku bodů i časem (3:20,59 min). 

Porovnání úspěšnosti disciplín, kde za 100% považuji 11 bodů v kole, 10 bodů u štafet  

Silné disciplíny:    1. 100 m 245 %  (104 bodů) 

 2. 10000 m  218 %  (24) 

 3. 400 m překážek 187 %  (81) 

 4. 200 m 178 %  (78,5) 

 5. 4 x 100 m 161 %  (64,5) 

 6.  110 m překážek 156 %  (68,5) 

 7. 4 x 400 m 133 %  (53) 

 8. kladivo 100 %  (44) 

 Vysoký průměr: 9. dálka 91 %  (40) 

    /součet všech střídajících se běhů je   86 %  (38) 

 10. 5000 m  73 %  (8) 

 Průměrné: 11. výška 56 %  (24,5) 

 12.  tyč  50 %  (22) 

Slabiny mužstva: 13. 3000 m překážek  45 %  (5) 

 14.-15. 400 m  39 %  (17) 

  800 m  39 %  (17) 

 16. 1500 m  32 %  (14) 

 17. trojskok   16 %  (7) 

 18. 3000 m   9 %  (1)  

Vůbec žádné body tradičně nejsou z koule, disku, oštěpu a chodeckých závodů. 



 

 
ROČENKA 2016 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Tabulka disciplín nevypadá zoufale, ale ukazuje na stále se prohlubující díru mezi sprinterskými disciplínami 

včetně překážek a těmi ostatními. Ty dosažené úspěchy jsou převážně zásluhou třicátníků. Proti předchozí 

sezoně máme svou sílu stále na překážkách (156 %) a po loňském mírném poklesu opětně ve sprintech (146 %), 

na průměru se udržely ještě skoky (60 %), ale v poklesu až pod průměr se propadli běžci (41 %) a slaboučké jsou 

vrhačské disciplíny, kde však díky kladivářům je mírné zlepšení (25 % proti loňským 17ti)  

V další sezoně, a to opakuji svůj závěr z loňské i předloňské zprávy, se nám asi podaří uchovat si prvoligovou 

příslušnost, ale možná i za cenu ohrožení B-mužstva v setrvání ve II.lize. 

           

JK 

ŽENY „A“ - zpráva o družstvu v I. lize 

Letos družstvo žen v 1. lize si v porovnání s předchozí sezónou si o jednu příčku polepšilo a skončilo na  

3. místě. V jednotlivých kolech třetí příčku získalo 3x a jednou se podařilo porazit Boleslav a skončit na 2. místě. 

 Závěrečná tabulka I. ligy žen skupina A za rok 2016: 

1.  ASK Slavia Praha 923 32 

2.  Atletika Stará Boleslav 675 27 

3.  Spartak Praha 4  600,5 25  

4.  TJ VS Tábor 483 17 

5.  TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 466,5 16  

6.  TJ Lokomotiva Beroun 451 15 

7.  AK Most 266 8 

8.  SKP Union Cheb - klub atletiky 115 4 

Letošní sezóna byla ve znamení velké přestavby družstva. Na soupisce se objevilo 20 závodnic, z loňského 

roku však pouze devět, premiéru mělo nezvykle moc závodnic – osm, tři se vrátily po mateřské, nebo po zranění. 

Průměrná účast na jednotlivých kolech byla 80,00 %, což svědčí o velmi dobrém přístupu. Osm závodnic 

absolvovalo všechna kola. Družstvo mělo jednu hostující – již tradičně Petru Kotlíkovou a dvě cizinky ke 

Slovence Katarině Beľové přibyla Slovinka Jerneja Writzl. Pozitivní bylo, že z loňské první sedmičky nechyběl 

nikdo. Podle věkových kategorií bylo složení následující: 12 žen, 3 juniorky, 1 dorostenka a 4 žákyně, vloni  

(10-5-0-0). Přes výrazný přísun mladých závodnic věkový průměr družstva klesl o pouze o půl roku. Družstvu 

žel chybí závodnice mezi 20-24 lety.  

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

   1. ( 1.) Kubicová 4  115 

   2. ( - ) Strejčková 4   64,25 

   3. ( 7.) Beľová  3 53,75 

   4. ( 5.)  Rajmonová  4 51,25 

   5. ( 2.) Noasová  4 41 

   6. ( - ) Writzl  4 36 

   7. ( 3.) Plíhalová  3 32 

   8. ( 6.) Koubková  4 31,75 

   9. ( - ) Kordíková  4 25,5 

 10. ( 4.) Stewartová  2 23 

 11. ( - ) Kotlíková  3 22,25 

 12. ( - ) Kotková  3 16 

 13. (13.) Procházková  1 15 

 14. ( - ) Volfová  3 14,25 

 15. (12.) Ondrková  4 13,25 

 16. ( - ) Žáčková  3 13 

 17. ( - ) Bell  3 13 

 18. ( - )  Kaletová  3 11,5 

 19. ( - ) Pouchová  3  5 

 20. ( - ) Brůhová  3  3,75 



 

 
ROČENKA 2016 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Nejúspěšnější závodnicí se po deváté v řadě stala Zuzka Kubicová. V disku nenacházela přemožitelku, 

z kladiva si letos 2x odskočila na 100 m, další body přidávala v kouli a krátké štafetě. Po dvouleté pauze 

zaviněné zraněním se na závodní dráhu vrátila Terka Strejčková, její druhý největší bodový zisk byl pro mě 

příjemné překvapení. Další posun v tabulce bodování zaznamenala Katarina, na jaře nenašla, pokud startovala  

na vytrvalecké trati přemožitelku, na podzim skončila druhá, výrazně bodovala i na 1500 m. První příčky 

bodování mají letos pestré obsazení – vrhačka, sprinterka, běžkyně. Za nimi následuje další sprinterka Anežka, 

tradičně výborné jaro a slabší podzim, Jindřiška je stálice jak v disku, tak i oštěpu. Za ní následuje první 

skokanka – Jerneja byla po všech stránkách přínosem a i pro ni to byla nejedna zajímavá zkušenost (prý ve 

Slovinsku se venku tyčka při teplotě okolo 10°C, neskáče). Katka to má v současné sestavě Slávistek  

na 400 m př. opravdu moc těžké, takže víc jak 10 bodů na kolo je super výsledek. Anežce se nepovedlo první 

kolo, od druhého zase patřila mezi opory. Výbornou premiéru prožily všechny čtyři žákyně. Nejvíce bodů z nich 

získala Bára Kordíková v tyči, ale i finálová umístění Danči Kotkové v dálce, Emy Kaletové na 100 m,  

či výkony Jully Bell na 1500 m jsou vynikající. Velké ocenění zasluhují i výkony po mateřské Petry Kotlíkové  

a Kláry Janouškové (na začátku ještě Žáčkové). Další vytrvalkyně měli výpadky. Moira na podzim zdravotní  

a Regina celé jaro prožila v Kanadě. Zdařilou premiéru si odbyly čtvrtkařky Kristýna Volfová i Denča 

Pouchová. Platí pro ně to co pro Katku Plíhalovou, konkurence na 400 m je jedna z nejtěžších, kde jsou časy, 

kdy se braly body i za výkony okolo 62 s. Hanku Ondrkovou bohužel po delší část sezóny omezovalo zranění, 

jinak pevně věřím, že by získaných bodů bylo daleko víc. Úspěšnou premiéru má za sebou v 1. lize i Kája 

Brůhová, výkony na hranicích osobního maxima moc bodů zatím nezískávaly, ale u vrhaček pokud trénují je to 

vše jen o čase a získaných zkušenostech.   

Následující tabulka ukazuje úspěšnost jednotlivých disciplín, v závorce před disciplínou je opět loňské pořadí. 

Silné: 1.( 4.) 1500 m   79 10.( 9.)  4x400 m 26 

 2.( 1.)  disk    68  11.( 6.)  800 m 23 

 3.( 2.)  tyč    61,5  12.( 3.)   kladivo 22 

 4.( 5.)  3(př.)-5000 m 60 slabé: 13.(11.)  100 m př. 16 

 5.( 7.)  4x100 m   49  14.(10.)  oštěp 14 

 6.(13.) 100 m   45  15.(17.)  dálka 12 

průměr: 7.(12.) 200 m   44  16.(14.)  400 m př. 11 

 8.( 8.)  koule    37  17.(16.)  trojskok   0 

 9.(15.) 400 m   33  18.(18.)  výška   0 

Z přehledu je vidět, že od loňska se toho zas tolik nezměnilo. Loňské silné disciplíny až na kladivo zůstaly 

opět v čele. Kladivo spadlo do průměru, protože Zuzka Kubicová dala 2x přednost krátkému sprintu před tímto 

vrhem.  

Čelo bodování ovládly letos běžkyně. Družstvo jich mělo sedm a všechny byly schopné se umisťovat do  

6. místa. Velmi potěšitelné je, že mezi silné disciplíny se dostal nejkratší sprint a krátká štafeta, ale zlepšení 

nastalo i v dalších sprinterských disciplínách. Zásluhu na tom mají především výkony Terezy a Anežky, ale 

slušně bodovat dokázaly i ostatní sprinterky včetně žákyň. Po roce jsem byl zase schopen pravidelně stavět dvě 

krátké štafety, které bodovaly. První štafeta dokonce dokázala i jedno kolo vyhrát. Díky Zuzce s Jindřiškou mají 

stabilně slušnou úroveň vrhy – především disk, Kája zatím sbírala zkušenosti. Stabilně bodující překážkářka byla 

jen Katka, výrazně se prosadit proti slávistické přesile je však velmi těžké. Slabinou zůstávají skoky. Mimo 

tyčky, která přes neúčast sester Cílkových a Jany Konečné (2x mateřská a Anička opět úraz) je pořád mezi 

silnými disciplínami. Letos díky Báře a Jerneje, které je dokázaly nahradit. Druhé pozitivum je zlepšení v dálce, 

kde se podařilo Danče Kotkové dvakrát dostat do finále. Už několik let však chybí výškařka a poslední roky  

i trojskokanka. 

V následující sezóně nás opět čeká 1. liga. Soupeři zůstávají převážně také stejní. Sestoupily loňští nováčci 

Most a Cheb. Jediný postupující je Sokol České Budějovice, nikdo další z druhé ligy neprojevil zájem postoupit, 

takže skupina bude sedmičlenná. Prozatím to vypadá, že ani cestování nebude daleké. Pořádat by měly: České 

Budějovice, Kladno, Stará Boleslav a Slavia Praha. Mění se malinko i systém, první dva celky postupují  

do baráže o extraligu. 

Závěrem bych chtěl poděkovat všem členkám za vynikající spolupráci v roce 2016 a popřát do nastávající 

sezóny především pevné zdraví a chuť do závodění. 

           Jaromír Nevečeřal 



 

 
ROČENKA 2016 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

Béčko startovalo letos opět společně s družstvem žen ve skupině A druhé národní ligy a skončilo stejně jako 

vloni na 4. místě. 

Tabulka II.ligy skupina A: 

1. SK ZŠ Jeseniova Praha 24  hlavních bodů 970  pomocných bodů 

2. A.C. TEPO Kladno B 19  679 

3. TJ Klášterec nad Ohří 14  579,5 

4. Spartak Praha 4 B 11  534,5 

5. SC Start Karlovy Vary 10  516,5 

6. AK Most 6  406,5 

Počty startujících v jednotlivých kolech: 

1.kolo  14.5.  Bílina   16 závodníků 

2.kolo  28.5. Eden   21 

3.kolo  12.6. Děkanka  21 

4.kolo  20.8. Kladno   16 

Na soupisce bylo 40 lidí, do soutěže nastoupilo 30 závodníků, z nichž 8 absolvovalo všechna 4 kola. 

Bodmenem družstva je Martin Lukeš. 

Pořadí závodníků podle získaných bodů: 

 1. Lukeš 4 kola 11 startů 74,5 bodu 

 2. Kašpar 4 11 56,25 

 3. Hurban 4 7 51 

 4. Šplíchal J. 3 3 28 

 5. Kánský 3 3 27 

 6.-7. Sysel 1 3 25 

 6.-7.  Pivoňka 3 3 25 

 8. Vaněk 4 6 24,25 

 9. Rejent 3 6 23,25 

 10. Pasler 2 5 22,5 

 11. Michal 4 8 20,25 

 12. Vacek 3 3 20 

 13.-14. Kostohryz 1 2 18 

 13.-14. Pavlica 2 6 18 

 15. Nešpor 3 5 15,75 

 16. Buráň 4 12 15 

 17. Kulhánek 2 3 14,75 

 18. Nevole 1 3 9,75 

 19. Řežábek 1 1 9 

 20.-21. Kuptík O. 1 3 8 

 20.-21. Urban 3 10 6,5 

 22. Prozr 3 9 6,5 

 23. Vápeník 3 8 5,5 

 24. Nardelli 1 2 5,25 

 25. Derka 2 3 3,75 

 26.-27. Zelenda 4 11 3 

 26.-27. Pešek 2 2 3 

 28. Koubek 1 1 2 

 29. Naxera 1 3 0,75 

 30. Kubica J. 3 3 0 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pořadí disciplín podle získaných bodů: 

 1. 800 m 4  kola 78 bodů 

 2. 1500 m 4 69 

 3. chůze 4 52 

 4. 400 m překážek 4 47 

 5. trojskok 4 46 

 6. 3000 m 1 30 

 7. 5000 m 1 28 

 8. 4x400 m 2 23 

 9. 4x100 m 2 22 

 10. kladivo 4 21 

 11. 10.000 m 1 20 

 12. výška 4 18,5 

 13.-14. 400 m 4 17 

 13.-14. 3000 m překážek 1 17 

 15. disk 4 14 

 16. 100 m 4 12 

 17. dálka 4 11 

 18. tyč 4 9 

 19. oštěp 4 7 

 20. 200 m 4 1 

 21.-22. 110 m překážek 4 0 

 21.-22. koule 4 0 

 

           Zdeněk Šťovíček 

                                                    

ŽENY „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

V sezoně 2016 se naše nová skupina rozrostla na 8 družstev. První kolo jsme měli v Bílině, 2. a 3. kolo bylo 

v Praze. Závěrečné kolo pořádalo Kladno. Bohužel ani letos se nám nepodařilo dostat se na vyšší příčky 

v celkovém hodnocení. Celkové umístění je stejné jako v loni, tedy 7. místo. Pozitivní přínos mělo zařazení 

mladých závodnic, které získávaly zkušenosti a určitě, když vydrží, budou přínosem pro celý klub. Nebudu  

je jmenovat, aby nezpychly, ale velice si vážím jejich přístupu k závodům. Ač zatím moc nebodovaly, alespoň 

získaly cenné zkušenosti. Ty projevily starší zkušené závodnice. Všechna kola absolvovaly pouze čtyři 

závodnice - Lenka Pšajdlová, Blanka Fischerová, Kristýna Coufalová a Veronika Macháčková. Vřelý dík. 

Nejvíce bodů a bodmenkou družstva je Denisa Severová, druhá je Zuzana Šulcová, třetí Lenka Pšajdlová a čtvrtá 

Blanka Fischerová. Za touto čtveřicí je již větší bodový odstup. Myslím, že zajímavá je hlavně druhá tabulka, 

která ukazuje jak body, tak počet startů i průměrný počet bodů na start dle jednotlivých závodnic.  

Celkové pořadí družstev a bodový zisk po 4 kolech: 

Pomocné Hlavní  

1. A.C. TEPO Kladno „B“ 720,5 31 

2. SK ZŠ Jeseniova Praha 695,5 29 

3. Atletika Litvínov 528 23 

4. USK PROVOD Ústí nad Labem 449 21 

5. ASK Lovosice 347  13 

6. TRIATLET Karlovy Vary 323  12 

7. Spartak Praha 4 „B“ 325  10 

8. TJ VTŽ Chomutov 214   5 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 33 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Tabulka závodnic Spartaku Praha 4 

Na závěr bych rád všem popřál hlavně hodně zdraví a štěstí jak ve sportovním, tak v osobním životě.  

Připravme se na sezonu 2017 a to jak vy závodníci a závodnice, tak také my vedoucí družstev a jiní bafuňáři.  

 

                                                                     Pavel Fischer vedoucí družstva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jméno 

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 

body 

celkem 

počet 

startů 

průměrný 

počet 

bodů na 

start 
suma PS suma PS suma PS suma PS 

Denisa Severová 22,00 2 
 

  20,00 2 22,00 2 64,00 6 10,667 

Zuzana Šulcová 17,50 3 14,25 4 17,00 4 
 

  48,75 11 4,431 

Lenka Pšajdlová 9,50 2 10,25 2 11,00 1 10,25 2 41,00 7 5,857 

Blanka  Fischerová 10,00 2 7,00 2 8,00 2 9,00 2 34,00 8 4,250 

Barbora Brezíková       8,00 2 10,00 2 18,00 4 4,500 

Kristýna Coufalová 5,25 2 2,00 3 5,00 3 4,25 2 16,50 10 1,650 

Tereza  Titěrová 1,25 3 11,50 4 3,00 3    15,75 10 1,575 

Jana Polívková 6,50 2 9,00 1 
 

  
 

  15,50 3 5,167 

Veronika Macháčková 1,25 3 0,00 3 6,00 3 1,25 3 8,50 12 0,708 

Linda Formánková 
 

  8,00 1 
 

  
 

  8,00 1 8,000 

Lucie Maršíková 0,00 3 5,00 2 2,00 2    7,00 7 1,000 

Petra Uhlíková 1,25 2 0,00 3    5,25 3 6,50 8 0,812 

Nikola Rabiňáková    0,00 1 0,00 2 6,00 1 6,00 4 1,500 

Simona Mrkvičková       6,00 1    6,00 1 6,000 

Jana Prozrová 
 

  5,25 2 
 

  
 

  5,25 2 2,625 

Diana Peštová 4,00 3 
 

  1,00 2 
 

  5,00 5 1,000 

Tina Prozrová       4,00 1    4,00 1 4,000 

Tereza Svobodová       4,00 1    4,00 1 4,000 

Veronika Skuhrovská 0,00 3 2,50 4 1,00 2    3,50 9 0,388 

Zuzana Moravcová    2,25 3       2,25 3 0,750 

Barbora Janebová 
 

  0,50 3 1,00 2 
 

  1,50 5 0,300 

Tereza Hymplová 0,00 2 0,00 1 1,00 2 
 

  1,00 5 0,200 

Petra Jeníková 
 

  
 

  0,00 3 1,00 2 1,00 5 0,200 

Marie Skalická 1,00 2 0,00 2 
   

  1,00 4 0,250 

Lucie Medková 0,50 3 
 

  
 

  
 

  0,50 3 0,167 

Veronika Votroubková 0,00 2 0,50 3 
 

  0,00 2 0,50 7 0,071 

Anna Fulínová 
 

  0,00 1 
 

  
 

  0,00 1 0,000 

Alžběta Janovská 0,00 1 0,00 2 
 

  
 

  0,00 3 0,000 

CELKEM 80,00 40 78,00 47 98,00 38 69,00 21 325,00 146 2,226 



 

 
ROČENKA 2016 - 34 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „C“ - zpráva o družstvu v městském přeboru  

Stejně jak v minulých letech družstvo „C“ slouží především jako závodní příležitost pro naše mladé 

závodníky po přechodu do dorostu a jako první zkušenost pro naše žáky vyzkoušet si závodění v dospělé 

kategorii. V družstvu startovali i 3 veteráni. 

Do jednotlivých kol postupně zasáhlo jednadvacet závodníků, z nichž však 14 neudělalo ani bod. 

Nejúspěšnějším bodmenem se stal Filip Pavlica. V soutěži letos závodilo stejně jako v loňském roce 12 družstev. 

Se stejnou podobou družstva se počítá i v roce 2017. 

Konečná tabulka soutěže       hl.body     pom.body 

 1. SK Aktis Praha 48 538,5 

 2. Univerzitní sportovní klub Praha 39 331,5 

 3. AC Praha 1890 35 231 

 4. Atletika Hostivař 32 221 

 5. SK Kotlářka Praha 32 197 

 6. TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 31 198 

 7. SC Radotín Praha 28 143 

 8. SK Aritma Praha 20 131,5 

 9. TJ ČZU Praha 16 66 

 10. A.C. Sparta Praha "B" 12 42 

 11. Spartak Praha 4 "C" 9 55,5 

 12. TJ Sokol Kbely Praha 7 39    

  

 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo    celkem 

Filip Pavlica  6,5  7  13,5 

Miroslav Kovář 3 6 4  13 

Ctibor Sysel 11    11 

Karel Naxera 5    5 

Karel Kolečko 0 0 2 2 4 

Adam Starý  0 0 3 3 

Martin Kulhánek 0 3   3 

Jan Gajda  2   2 

Tomáš Cikhart   0 1  1 

Adam Žák  0 0 0 0 

Bořek Pešta 0    0 

Daniel Bambas 0 0   0 

Daniel Blažek  0 0 0 0 

Filip Macháček  0  0 0 

Jan Bašus   0 0 0 

Jan Zedník  0   0 

Josef Papírník 0    0 

Miroslav Kozák  0  0 0 

Radek Neumann 0    0 

Tomáš Černý  0 0  0 

Tomáš Hrdina 0 0 0 0 0 

Tomáš Nakládal 0 0 0 0 0 

Tomáš Wooller  0   0 

Václav Brůha  0   0 

 

 

Tomáš Bába Nakládal 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 35 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MLÁDEŽ - zpráva o společném družstvu 

Pražský pohár mládeže pro nás byl opět stejně úspěšný – loni 2. místo a letos 3., když před námi skončily 

kombinované týmy všech čtyř mládežnických kategorií z ASK Slavie a SK ZŠ Jeseniova. O pořadí rozhoduje 

součet bodů získaných v každé kategorii. Klukovská družstva v této soutěži táhli se ziskem přes 20 bodů 

Dominik Pasler a Kryštof Hrabě, a přes 10 bodů za nimi byli pánové Stewart, Nevole, Peřich, Svěchota  

a Michal. 

JUNIOŘI - zpráva o družstvu 

Rozhodující pro postup z Prahy byla druhá část sezóny s dvoukolovým přeborem, letos nacpaná do jednoho 

týdne koncem srpna. Skončili jsme jasným rozdílem bodů za Slavií, ale museli jsme ve druhém kole porazit 

překvapivého vítěze prvního kola SC Radotín. V přeboru Prahy už nastupovalo družstvo doplněné dorostenci. 

Nejvíce v něm bodovali dorostenec Hrabě (těžším náčiním 42 bodů) a dále běžci Stewart (38 bodů) a Pasler 

(32,5), za nimi pak Peřich (20), Rejent (18) a Vaněk (12). 

Přebor Prahy: 1. ASK Slavia Praha  10  hlavních 193 pomocných bodů 

 2.  Spartak Praha 4 8 104 
 3. SC Radotín Praha 6 69 

 4.  PSK Olymp Praha 4 33 

 5.  Dukla Praha 1 9 

    

V Jablonci nad Nisou se uskutečnilo Mistrovství Čech družstev za účasti dvanácti týmů, které si vybojovaly 

postup z krajských přeborů. Prahu jsme zastupovali tradičně my a Slavia. Náš tým startoval v celkovém počtu  

11 kluků, mezi nimiž byl i žákovský sprinter Kozák. Bohužel chyběl nemocný výškař Peřich, což nás možná 

připravilo o postup na MČR. Nejvíce bodů (17) nasbíral ve vrhačském kruhu Kryštof Hrabě. Třetím místem  

na 1500 m po též bodované půlce byl druhým bodmanem přes 10 bodů Gerron Stewart. Přes 5 bodů se dostaly 

obě štafety (4x100  m - Kozák, Pasler, Pešta a Nevole i 4x400 m- Michal, Stewart, Pešta, Pasler). Štěpán Rejent 

doběhl v osobním rekordu na 4. místě na 3000 m, pátí byli Pasler (800 m) a Vaněk ve výšce, který zabodoval  

i v trojskoku. Osobní rekordy padly i na dlouhých překážkách – 6. Vojta Michal a 7. Bořek Pešta. 

Mistrovství Čech: 

 1.  ASK Slavia Praha 228,5 bodu 7.  Lokomotiva Trutnov 57 bodů 

 2.  Sokol České Budějovice 203 8.  AK Bílina 46 

 3.  LIAZ Jablonec n./N. 181 9.  Atletika Klatovy 38 

 4.  A.C. TEPO Kladno  99 10.  Sokol Hradec Králové 32  

 5.  AC Pardubice  75,5 11.  AC Slovan Liberec 12 

 6.  Spartak Praha 4  68 12.  Hvězda Pardubice   4 

     

V tabulce jednotlivců jsou započtené body z Poháru mládeže, 2 x násobené z přeboru Prahy a 3 x získané 

v Mistrovství Čech. V závorce za umístěním je loňské pořadí. 

 1. (4)  Hrabě 113 bodů  (20+42+51) 9. (--)  Pešta 32 (2+10,5+12,5) 

 2. (11)  Stewart     89,75      (18,75+38+33) 10. (23)  Pavlica 18 (10+8+0) 

 3. (9)  Pasler 80,75      (22,75+32,5+25,5) 11.  (--)  Kulhánek 12,75  (8,75+4+0)  

 4. (18)  Rejent 48 (9+18+21) 12. (5)  Svěchota 11 (11+__+__) 

 5. (22)  Nevole 46 (18+10,5+13,5)  13. (14)  Prozr 8 (8+__+__) 

 6. (19) Vaněk 44 (8+12+24) 14. (--)  Hrdina 7 (7+__+__) 

 7. (17)  Michal 38,5 (10+10,5+13,5) 15. (Ž)  Kozák 4,5  (__+__+4,5) 

 8. (7) Peřich 32,75      (12,75+20+__) 16. (--)  Bambas 3 (3+__+__)  

Významnou skutečností je, že jediný člen družstva, Štěpán Rejent, přechází do dorostu. Zbytek týmu bude 

takto pokračovat i v příští sezóně. Pokud si kluci nějak nepokazí postup z Prahy, mají velkou naději se po dvou 

šestých místech kvalifikovat z Čech do postupující pětice pro Mistrovství České republiky juniorských družstev. 

JK 



 

 
ROČENKA 2016 - 36 - SPARTAK PRAHA 4 

 

JUNIORKY - zpráva o družstvu 

Oproti předchozím sezónám bylo dámské družstvo o něco málo početnější. Alespoň jednoho kola  

se zúčastnilo 15 závodnic, z toho 10 holek se závodů družstev účastnilo pravidelně. Naše juniorky a dorostenky 

si v pražských kolech vedly velmi dobře, skončily druhé za velmi silným týmem Dukly, a po roční pauze opět 

postoupily na Mistrovství Čech, které se letos konalo v Jablonci nad Nisou. 

Přebor Prahy: 1.  TJ Dukla Praha 8 hlavních  

 2.  Spartak Praha 4 5     

 3.  SK Kotlářka 4   

 4.  SK ZŠ Jeseniova 3  

Do Jablonce jsme odcestovaly v podstatě kompletní, kromě 10 tradičních posil s námi odjelo bojovat také  

7 starších žákyň. Celkem tedy startovalo 17 děvčat. Holky, stejně tak jako naši kluci, byly skvělé. Všechny byly 

ochotné odběhnout štafety a mnoho z nich zvládlo těžkou kombinaci disciplín. Pro mě osobně byla největší 

bojovnicí Denča Pouchová, která poprvé v životě běžela v jednom dni 400 m, 800 m a k tomu obě štafety, což 

určitě není lehké. Opakuji ale, že všechny holky se praly ze všech sil a snažily se pro Spartak urvat co nejvíce 

bodů. Výrazně pomohly také starší žákyně, které se v konkurenci starších holek vůbec neztratily a přispěly  

34,25 body, což je více než třetina získaných bodů. Bohužel ale ani to nestačilo a holky vybojovaly sice výborné 

šesté místo, ale zároveň tak smolně o pouhých 3,5 bodu nepostoupily na Mistrovství ČR. Nejvíce bodů zde 

získala Kája (18), po ní Denisa (14) a žákyně Danča Kotková (12).  

Mistrovství Čech: 

 1. TJ Dukla Praha 241 7. AC Česká Lípa 89 

 2. AK ŠKODA Plzeň 180 8. AK Bílina 33,5 

 3. TJ Sokol Kolín-atletika 149 9. Hvězda Pardubice z.s. 19 

 4. TJ LIAZ Jablonec n/N. 116 10. T.J. Sokol České Budějovice 18 

 5. TJ Spartak Vlašim 94,5 11. TJ Lokomotiva Trutnov 18 

 6. Spartak Praha 4 91 

Největší bodmankou v součtu všech pěti kol se stala Kája Brůhová, následována Anežkou Rajmonovou  

a Denčou Pouchovou. S juniorkami se loučí ročník 1997 a tedy 4 holky, které družstvu významně pomáhaly – 

Anežka, Denisa, Hanka a Tereza. Týmu tak odchází silné osobnosti, které by ale měl rovnoměrně nahradit 

poměrně vydařený ročník 2001, který přechází do dorostu. Věřím, že družstvo bude stejně bojovné jako letos  

a bude opět usilovat o postup na MČR. 

     počet 

startů 

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Mistrovství 

Čech 

celkem* 

Brůhová 3+1 20 x 33 22 18 111 

Rajmonová 4+1 19 11,25 13,75 20 10,25 84,5 

Pouchová 4+1 7 10,25 12,75 17 14 75 

Coufalová 4+1 3 8,25 16,75 17 2,25 49,5 

Ondrková 3+1 14 x 11,75 15 2,25 45,25 

Svobodová 4 11 11 9 11 x 42 

Titěrová 4+1 12,5 6,75 6,75 4 6 42 

Macháčková 4+1 0 4,25 10,25 5 4 27,5 

Kotková 0+1 
    

12 24 

Bell 0+1 
    

11 22 

Prozrová J. 2 9 5,75 x x x 14,75 

Kordíková 0+1 
    

7 14 

Uhlíková 3+1 0 x 6,75 6 0 12,75 

Janebová 4+1 0 1,75 1,75 4 0 7,5 

Maršíková 2 0 6 x x x 6 

Kaletová 0+1 
    

2,25 4,5 

Rabiňáková 0+1 
    

1 2 

Peštová 0+1 
    

1 2 



 

 
ROČENKA 2016 - 37 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Prozrová T. 2 0 1,75 x x x 1,75 

Skalická 1 0 x x x x 0 

Starostová 0+1 
    

0 0 

Janovská 3+1 0 x 0 0 0 0 

* Body z Mistrovství Čech jsou násobeny dvěma.  

Holky, všem Vám moc děkuji za krásnou reprezentaci Spartaku a do roku 2017 Vám přeji především hodně 

zdraví a úspěchů – nejen těch sportovních. Ať Vás baví trénování, ale také závodění, protože právě kvůli 

závodům přeci trénujeme… 

Já se loučím jako vedoucí družstva juniorek a předávám svou funkci dál. Díky Vám všem, s kterými jsem 

poslední léta ,,pracovala“, vždy jsem si vaše zápolení užívala a byla hrdá na náš oddíl. 

Hodně zdarů v nové sezóně přeje Zuzka Kubicová  

 

ŽÁCI STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Jiří Cikhart 

 Jan Koutník 

V roce 2016 byli v týmu starších žáků chlapci narození v letech 2001 a 2002. Tým čítal celkem 24 členů.  

V průběhu sezony 4 žáci skončili. V září bylo předáno 6 žáků do dorostu, z mladšího žactva jsme přijali  

8 chlapců a 2 noví přišli bez předchozí atletické zkušenosti a jeden k nám přestoupil z jiného oddílu. 

V soutěži družstev jsme v konečném hodnocení společně s děvčaty obsadili 5. místo. Účast na jednotlivých 

kolech byla následující: 1. kolo – 15, 2. kolo – 14, 3. kolo – 15, 1. finále – 9, 2. finále – 13. Zúčastnění chlapci 

nastupovali v soutěži svědomitě a bojovali o každý bod. Za jejich snahu a nasazení jim děkujeme. Nejvíce bodů 

získal Adam Žák. 

Vybraní chlapci a to jak z ročníku 2001 tak 2002 se též zúčastnili soutěže MPD mužů.  

Halového Přeboru Prahy se zúčastnilo 14 chlapců. Jan Gajda obsadil 1. místo v běhu na 3000 m a na 1500 m 

byl třetí. Jan Mareš obsadil 2. místo v běhu na 800 m a 4. místo na 3000 m.  

Mistrovství ČR v hale, které se konalo v Praze, se zúčastnil pouze Jan Gajda a obsadil pěkné 6. místo v běhu  

na 3000 m.  

Přeboru Prahy jednotlivců na dráze se zúčastnilo 12 chlapců. Jan Gajda obsadil 1. místo v běhu na 1500 m, 

štafeta 4x60 m ve složení Žák, Starý, Šmergl, Kozák skončila druhá. 

V září proběhlo Mistrovství ČR v Jablonci, kterého se zúčastnili Jan Gajda v běhu na 3000 m - obsadil  

8. místo a časem 9:36,24 překonal letitý oddílový rekord, Adam Žák a Adam Starý v běhu na 100 m překážek, 

Miroslav Kozák na 150 m a také obě štafety 4x60 m a 4x300 m obě ve složení Wooller, Žák, Starý, Kozák. 

V říjnu proběhl Přebor Prahy ve vícebojích, kam jsme nasadili čtyři chlapce a nevedli si vůbec špatně. Adam 

Starý výkonem 4159 bodů obsadil výborné 4. místo, Adam Žák byl 13., Vojtěch Polena 19. a Filip Macháček 23. 

Závěrem roku vylepšil při Vánoční hale na Strahově Adam Starý oddílový rekord v běhu na 60 m př. výkonem 

8,72 s.  

Na Mistrovství ČR v přespolním běhu obsadil Jan Gajda 6. místo. 

Nejlepším starším žákem za rok 2016 vyhlašujeme Jana Gajdu. 

      

 Jiří Cikhart a Jan Koutník  

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 38 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Na soupisce družstva starších žákyň bylo v roce 2016 celkem 25 závodnic ročníků 2001 a 2002. Společné 

družstvo staršího žactva postoupilo z jarních kol do A finále Přeboru Prahy. Finálová kola se konala poslední 

týden v srpnu a začátkem září, pro žactvo nepříliš dobře vybrané termíny. Účast závodnic zvláště v tom 

prázdninovém kole byla slabší. Společné družstvo starších žáků a žákyň obsadilo celkově 5. místo. V hodnocení 

pouze žákyň obsadilo družstvo ze 17 přihlášených týmů pěkné 4. místo, viz tabulka A finále: 

1. ASK Slavia Praha 307,5 pom.b.           16  hl.b. 

2. Atletika Jižní Město 223 14 

3. SK ZŠ Jeseniova Praha 195,5 12 

4. Spartak Praha 4 129,5 10 

5. SK Aktis Praha 77 6 

6. USK Praha 72,5 6 

7. Dukla Praha 93 5 

8. A.C.Sparta Praha 67 3 

Nejvíce bodů pro družstvo získala Daniela Kotková. Děvčata též závodila úspěšně na Přeboru Prahy, kde 

získala několik medailí, hodně potěšila zlatá z halové štafety na 4x300 m v sestavě Rabiňáková, Peštová, 

Kotková, Kaletová. Několik děvčat včetně štafety si zazávodilo i na přeboru republiky. Dvojnásobnou mistryní 

ČR se stala Julia-Anna Lily Bell, která ale z našeho oddílu odchází. Další finálové umístění vybojovala Bára 

Kordíková v tyči a štafeta 4x60 m. Velkým příslibem je pak 4. místo na MR v sedmiboji Danči Kotkové. 

V září jsme do dorostu předali 11 závodnic. Z mladších pak přišel ročník 2003 a tak máme nyní přes  

30 závodnic. Nejlepší starší žákyní vyhlašujeme Danielu Kotkovou. 

Ivana Kubicová, Bára Brezíková a Lukáš Fetter 

ŽÁCI MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Mladší žáci závodili ve dvou smíšených družstvech společně s děvčaty v Městském přeboru družstev. Obě 

družstva absolvovala jarní část s dvojboji ve společné kvalifikační skupině, kde družstvo „A“ ve skupině 

skončilo na 2. místě a družstvo „B“ na místě osmém. V semifinále chybělo družstvu „A“ 7 bodů na to, aby bylo 

zařazeno do finále „A“, kde by mělo naději bojovat o 1.-9. místo. Finále „B“ družstvo „A“ vyhrálo. Celkově  

po podzimní části se družstvo „A“ umístilo na 10. místě v Praze a družstvo „B“ na 22. místě. 

Letos poprvé po několika letech byli chlapci v jednotlivých kolech bodově úspěšnější než děvčata. 

V únoru na halových Přeborech Prahy se do 10. místa umístili Jan Král 6. na 150 m, Mikuláš Kubala  

na 1000 m, 7. Akin Dissou 300 m a 8. Pavel Kordík v dálce. 

Praga Academica (čtyřboj - 4 družstva, 8 soutěžících) 

2. Kubala Mikuláš 1 527 b. 

4. Fröhlich Vít 1 381 b. 

O pohár primátora Prahy 

Při účasti 8 družstev obsadilo naše družstvo páté místo. 

Přebory Prahy na dráze  

Medailová místa obsadili: 3. místo na 1500 m Kubala Mikuláš a štafeta 4x60 m ve složení Dallal, Kubala, 

Jaroš, Král. Umístění do 10. místa: 6. místo v dálce Král Jan a ve výšce Dallal Mike, 9. místo na 150 m 

Jaroš Adam a ve výšce Šach Petr.  

Přebory Prahy ve vícebojích 

V září se při velkém množství závodníků zúčastnilo Přeboru i 6 kluků. Závodili od rána do večera, což 

poznamenalo výkony. 



 

 
ROČENKA 2016 - 39 - SPARTAK PRAHA 4 

 

11. Jaroš Adam 1.520 b.   36. Dissou Akin 1.177 b. 

12. Kubala Mikuláš 1.473 b.   40. Jára Michal 1.156 b. 

19. Král Jan 1.342 b.    45. Fröhlich Vít 1.111 b. 

Závodníci se individuálně zúčastňovali veřejných závodů a přespolních běhů v rámci různých soutěží. 

Do družstva starších žáků bylo po skončení sezony převedeno 10 závodníků r. 2003. 
 

Věra + Laďka + Pavel 

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Jan Rajmon 

 Karolína Jeníková 

 Michaela Kapcová 

 David Kocánek  

Družstvo vedli Jan Rajmon a Karolína Jeníková. V září se zapojili do trénování také David Kocánek  

a Michaela Kapcová, která postupně převzala vedení celého družstva. Jan Rajmon a Karolína Jeníková omezili 

svou dosavadní činnost u družstva. 

Mladší žákyně tvořila v tomto roce děvčata narozená v letech 2003 až 2004 + 2 děvčata 2005, která byla 

přibrána z důvodu nevyhovujících termínů tréninků přípravky. Poprvé se tak na složení družstva podílely jen  

2 ročníky narození. Na začátku letní sezóny tak bylo na soupiskách družstev A i B celkem 35 děvčat.  

Po prázdninách nepokračovalo celkem 5 děvčat.  

Z naší přípravky přibylo v září 19 děvčat roč. 2005 a nově jsme do oddílu přijali 6 děvčat. K 1.10.2016 odešlo 

16 děvčat narozených 2003 do staršího žactva. K 1.11.2016 byl počet děvčat 39. 

Hlavní soutěž, MPD probíhala ve smíšených družstvech chlapců i dívek.  

Většina dětí absolvovala během jara celkem 4 závody družstev v rámci MPD a naše veřejné závody na 

Děkance. V září absolvovala obě družstva semifinále MPD, družstvo A postoupilo do finále B, družstvo B do 

finále C.  

Výsledky finále „B“ přeboru Prahy mladšího žactva: 

Děvčata 1. místo, 108,16 bodů. 

Celé družstvo: 1. místo ve skupině 211,16 bodů, celkově pak 10. místo v Praze. 

Výsledky finále „C“ přeboru Prahy mladšího žactva: 

Děvčata 4. místo, 65 bodů. 

Celé družstvo: 4. místo ve skupině 129,50 body, celkově pak 22. místo v Praze. 

Část děvčat chodilo a chodí na tréninky nepravidelně, řada jich má další aktivity, které se pak často kříží. 

Díky celkovému velkému počtu dětí jsme neměli problém s nedostatkem dětí na závody. 

Další soutěže: 

Přebor Prahy jednotlivců v hale:     
Adéla Šimůnková 4.  60 m př.   

Přebor Prahy jednotlivců:  Přebor Prahy ve víceboji: 
Viktorie Šmeralová  8.  výška Adéla Šimůnková   6. 

Andrea Švíbková    7.  kriket  Sofie Gaigrová       11. 

Adéla Šimůnková   5.  60 m př. 

  Nejúspěšnější atletka družstva mladších žákyň v sezóně 2016 byla Adéla Šimůnková. 

 

            Jan Rajmon 

 



 

 
ROČENKA 2016 - 40 - SPARTAK PRAHA 4 

 

PŘÍPRAVKA - zpráva o činnosti 

Letos došlo v přípravce k dalším razantním změnám, které začaly již v prvním pololetí školního roku 

2015/2016 (rozdělení na skupiny mladší přípravky a starší přípravky). Od září 2016 jsme zavedli koncept 

tréninkových skupin pondělí + středa (40 dětí st. přípravka, 20 dětí ml. přípravka), úterý + čtvrtek (40 dětí  

st. přípravka, 20 dětí ml. přípravka). Na jednoho trenéra připadá nejvíce 20 dětí/trénink, snížili jsme tak potřebný 

počet trenérů z šesti na tři/tréninkový den. Některé děti navštěvují tréninky pouze jednou týdně. Momentálně 

máme zhruba 130 dětí. Letos trénujeme i v zimě pouze na stadionu (z důvodu nevhodných termínů tělocvičny). 

Přípravce se od září věnuje méně trenérů, než předchozí roky (celkem 9 trenérů, z toho minimálně 1x týdně 

trénuje 7 trenérů). Děkuji všem trenérům za výbornou práci (Honza Koutník, Zuzka Kubicová, Míša Kapcová, 

Vojta Michal, Hanka Ondrková, Kačka Plíhalová, Roman Hájek, Klára Kobosová). V červnu jsme se rozloučili 

s Vlastou Bartelsovou, Bárou Brezíkovou, Anežkou Rajmonovou a Luckou Choděrovou. Právě díky nově 

zavedenému konceptu tréninků zvládáme trenérsky pokrýt všechny tréninky. Zájemci o trénování přípravky jsou 

vítáni! 

Děti se zúčastnily dvou veřejných závodů na Děkance a také Velké Kunratické. Mimo tyto oficiální závody 

jsme uspořádali pro děti několik interních závodů a testů v rámci tréninků. Do další sezóny vstupujeme s cílem 

připravit ještě více závodů. Dle výsledků dotazníkového šetření, které proběhlo mezi rodiči i dětmi, to byl 

nejžádanější požadavek. Rodiče a děti jsou s vedením tréninků i se všemi trenéry velice spokojení. Všichni 

projevili zájem o trénování v dalším pololetí. V lednu, v případě zájmu, můžeme nabrat několik málo dětí do 

tréninkové skupiny starší přípravka, úterý + čtvrtek. 

V roce 2017 se plánují dvě letní soustředění mládeže, kterého se zúčastňují z velké míry i děti z přípravky. 

Oba dva termíny letošního soustředění proběhaly v Čisté u Rakovníka, kam se chystáme i příští rok. Opět 

předpokládáme vysoký zájem. Dík patří Honzovi Koutníkovi za výbornou organizaci. 

 David Kocánek 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 2016 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

Pro potřeby oddílu vydalo nakladatelství  TBNprint 

vydavatel:  Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Ondřej Benda 

40 stránek 

1.vydání 

© 2016 

http://www.sp4.cz/

